

TABELA 2 – REZULTAT REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH W TRYBIE OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT

Kolorem czerwonym zaznaczone są zadania, które nie zostały zrealizowane. Organizacje pozarządowe rezygnowały z przyznanej dotacji przed przekazaniem środków finansowych lub następowo rozwiązały umowę na wniosek Zleceniobiorcy

Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania	
DEPARTAMENT EDUKACJI I NAUKI						
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2023 roku.	1. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu wychowania obywatelskiego, wiedzy o samorządzie terytorialnym, ze szczególnym uwzględnieniem Samorządu Województwa Wielkopolskiego.	Udział młodzieży w Olimpiadach (Olimpiadzie Wiedzy o Wynalazczości; Olimpiadzie Innowacji Technicznych w Elektronice i Mechatronice; Olimpiadzie Innowacji Technicznych w Telekomunikacji i Informatyce; Olimpiadzie Innowacji Technicznych w Ochronie Środowiska; Olimpiadzie Innowacji Technicznych w Mechanice).	Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości	14.04.2023 r. - 31.05.2023 r.	Przedmiotowe zadanie dotyczyło zorganizowania i przeprowadzenia okręgowych finałów eliminacji - Olimpiady Wiedzy o Wynalazczości, Olimpiady Innowacji Technicznych w Elektronice i Mechatronice; Olimpiady Innowacji Technicznych w Telekomunikacji i Informatyce; Olimpiady Innowacji Technicznych w Ochronie Środowiska; Olimpiady Innowacji Technicznych w Mechanice oraz przygotowania merytorycznego przedstawicieli (uczniów) z okręgu Wielkopolska Południowa do finałów ogólnopolskich.	71
Uchwała Nr 6010/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku.	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	DziałaMY! Program rozwoju edukacji obywatelskiej w Wielkopolsce	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO	1.05.2023 r. - 31.12.2023 r.	Celem projektu był wzrost partycypacji obywatelskiej młodzieży, zwiększenie ich zaangażowania w sprawy publiczne w swoich gminach oraz wzrost wiedzy o samorządzie terytorialnym ze szczególnym uwzględnieniem Samorządu Województwa Wielkopolskiego poprzez stworzenie 5 Szkolnych Klubów Młodego Obywatela (SKMO) oraz szerokie działania edukacyjne dla 85 uczniów oraz 5 nauczycieli z 5 szkół na terenie Wielkopolski.	150 osób
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych „Złota Żaba”	Fundacja Edukacji Społecznej EKOS	1.06.2023 r. - 31.12.2023 r.	Konkurs „Złota Żaba” przeznaczony dla uczniów klas 7. i 8. szkół podstawowych. Przeprowadzany w dziedzinie języka polskiego i literatury oraz w dziedzinie matematyki. Składa się z dwóch etapów. Pierwszy, wewnętrzny, przeprowadzany jest w listopadzie. Drugi, w którym biorą udział uczestnicy zakwalifikowani na podstawie wyników etapu pierwszego, odbywa się wiosną w Swarzędzu, siedzibie organizatora. Oferta	141 osób

					dotyczyła przeprowadzenia pierwszego etapu 31. edycji Konkursu.	
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Regionalny Konkurs Informatyczny - Z nutą Rocka"	Stowarzyszenie Sympatyków "JEDYNKI" w Jarocinie	14.04.2023 r. - 5.05.2023 r.	Głównym celem projektu było upowszechnienie wiedzy na temat Wielkopolski wśród młodzieży w wieku szkolnym, w szczególności zapoznanie młodzieży z historią regionu jarocińskiego oraz z historią polskiej muzyki rockowej poprzez warsztaty w Muzeum Regionalnym w Jarocinie oraz udział w konkursie informatycznym. Działania projektowe będą także propagowały wiedzę i umiejętności informatyczne oraz zachęcały uczniów do sięgania po narzędzia związane z techniką komputerową w celu rozwiązywania problemów praktycznych, a także promowały uczenie się poprzez eksperymentowanie.	100
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Polska дума - Wielkopolska"	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RYCHWALE	8.05.2023 r. - 17.12.2023 r.	W ramach zadania zostały przeprowadzone zajęcia edukacyjne, które przygotowały wykonawców do realizacji koncertu pieśni patriotycznych pozostających pod wpływami piosenki z okresu Powstania Wielkopolskiego i innych okresów z uwzględnieniem pieśni śląskich i regionu górskiego	240
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Zaproszenie do Tuwimowa – międzypokoleniowy projekt edukacyjno-animacyjny	Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne Promyk-Gniezno	7.05.2023 r.- 30.09.2023 r.	Projekt obejmuje realizację następujących działań: 1. „Witajcie w Tuwimowie” – gra miejska dla uczniów klas IV-V szkoły podstawowej; 2. „Para – buch! Koła – w ruch” – warsztaty słowno-rytmiczne dla przedszkolaków i uczniów klas I-III szkoły podstawowej; 3. „O ptakach i ich głosach” - zajęcia edukacyjno-artystyczne dla uczniów klas III-IV szkoły podstawowej; 4. „Kłótnia warzyw” - międzypokoleniowe warsztaty edukacyjno-kulinarne dla uczniów klas I-II szkoły podstawowej; 5. „Twórcze Abecadło” – zajęcia literacko-plastyczne dla uczniów klas I-II szkoły podstawowej; 6. „Fabryka pomysłów” – warsztaty dla seniorów; 7. „Przez rozum do zabawy” – piknik literacko-rekreacyjny dla seniorów w Gołąbkach	542
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat	Calisiada 2023	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka", Stowarzyszenie Stacja Inspiracja	14.04.2023 r. - 30.11.2023 r.	Projekt "Calisiada 2023" stanowi kontynuację działań podejmowanych od 2016 roku w zakresie szeroko pojętej edukacji, cykl szkoleniowo-warsztatowy (5 zajęć) skierowany łącznie do grupy min. 24 osób: uczniów szkół podstawowych i średnich,	32 osoby

	Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.				a także fakultatywnie studentów z terenu Kalisza, powiatu kaliskiego oraz ościennych miejscowości. Młodzi liderzy wyposażeni w nową wiedzę oraz poszerzone kompetencje wyruszyli do organizacji pozarządowych czy instytucji kultury, w których odbywali kilkugodzinne praktyki. Ostatnim punktem projektu była konferencja finałowa, wieńcząca cały projekt.	
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Dni Polskie na Gołębiej	Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej	4.05.2023 r. - 31.07.2023 r.	Zrealizowano wszystkie zakładane cele: 1. wydarzenie taneczne połączone z literaturą polską o tematyce tanecznej, 2. tanecznym krokiem po poznaniu-przechadzka edukacyjna -rejon starego miasta- park kulturowy, 3. warsztaty zajęciowe — spotkanie z ziemniakiem-spotkanie z pyrą poznańską.	ok. 96 osób
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	II Edycja - Odlotowa Edukacja. Zajęcia z Odlotowej Chemii i Fizyki	Fundacja Wspierania Edukacji przy Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza”	9.05.2023 r. - 31.12.2023 r.	Była to kontynuacja projektu Odlotowa Edukacja w szkołach podstawowych na terenie województwa wielkopolskiego. II Edycja obejmowała zrealizowanie 34 wyjazdów do szkół, w tym 17 zajęć z chemii (34 godziny) i 17 zajęć z fizyki (34 godziny). Wszystkie zajęcia miały formę warsztatów i eksperymentów.	1200
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Kreatywność dzieci w drodze do przyszłości"	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	14.04.2023 r. - 30.11.2023 r.	Prowadzenie warsztatów dla dzieci z zakresu sensoplastyki, kreatywnej matematyki, z cyberprzestrzeni oraz 1 warsztatu dla kadry placówek z cyberprzestrzeni.	155
	2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	„Mali Architekci 2023 - warsztaty z robotyki lego w Gminie Lisków"	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie	19.06.2023 r. - 15.09.2023 r.	„Mali Architekci 2023 - warsztaty z robotyki lego w Gminie Lisków". Grupą docelową były dzieci w wieku od 5 do 12 lat z terenu Gminy Lisków. Kreatywne warsztaty dla dzieci z programowania i robotyki rozwinęły pasję wśród dzieci w dziedzinie kompetencji cyfrowych i projektowania. Samodzielna praca dzieci nad stworzeniem robota podczas zajęć z robotyki i samodzielne zaprogramowanie stworzonego robota pozwoliło na wspólną zabawę stworzonym robotem oraz umożliwiło dzieciom rozwinięcie umiejętności manualnych, logicznego myślenia, poznania zasad programowania, wsparcia rozwoju wyobraźni przestrzennej, nauki osiągnięcia sukcesu metodą prób i błędów.	40 osób

2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	XXVII Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce	Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski	14.04.2023 r. - 28.07.2023 r.	Zadanie zakładało przeprowadzenie eliminacji w ramach XXVII Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce oraz zorganizowanie uroczystości zakończenia Konkursu dla laureatów. Konkurs został podzielony na dwa etapy eliminacji: I - etap powiatowy i II - etap wojewódzki (finałowy).	511 osób
2. Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach 2" - turniej polonistyczny z elementami gry terenowej	Fundacja Rodziny Duda im. Maksymiliana Duda	1.09.2023 r. - 30.11.2023 r.	Zadanie "Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach 2" - turniej polonistyczny z elementami gry terenowej realizowany był w okresie od początku września 2023 r. do końca listopada 2023 r. Zadanie zostało przeprowadzone w powiecie rawickim i polegało na zorganizowaniu turnieju polonistycznego z elementami terenowej gry z zakresu poprawnej polszczyzny dla młodzieży.	32 osoby
3. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	"Powrót do przeszłości krokiem do przodu"	STOWARZYSZENIE "CENTRUM ROZWOJU GMINY KOŚCIAN"	14.04.2023 r. - 31.12.2023 r.	Działania skierowane były do grupy młodzieży z Zespołu Szkół w Starych Oborzyskach oraz do pozostałych szkół z terenu gminy Kościan. Celem zadania było:- uświadomienie uczniom, jak ważna jest w każdym zawodzie współpraca między zawodami- uświadomienie uczniom, że w każdym zawodzie można przysłużyć się dla lokalnej jednostki, tworząc miejsca podobne do pisanego- poszerzenie wiedzy dotyczącej wybranych zawodów,- kształtowanie pozytywnej postawy wobec pracy,- rozwijanie własnych zainteresowań,- pogłębienie wiedzy na temat znaczenia kompetencji oraz specyfiki poszczególnych zawodów, kształtowania pozytywnego wizerunku rzemiosła i wykwalifikowanej pracy zawodowej oraz lepszego - zaplanowania przez uczniów swojej przyszłej kariery zawodowej.	58 osób

3. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	"Pakoslaw English Camp 3"	Fundacja Rodziny Duda im. Maksymiliana Duda	1.06.2023 r. - 31.08.2023 r.	Zadanie polegało na doskonaleniu umiejętności językowych: mówienia, rozumienia, czytania oraz pisania przez uczestników - dzieci i młodzież (uczęszczającą do szkół podstawowych) zamieszkującą tereny wiejskie. Projekt miał formę 5 - dniowego obozu letniego, podczas którego 15 - osobowa grupa uczestników wzięła udział w warsztatach językowych z lektorem języka angielskiego: native speakerem.	15 osób
3. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe - chemia, geografia i fizyka dla technika, interdyscyplinarność i aktywność fizyczna w kształceniu zawodowym.	Stowarzyszenie Przyjaciół Ekonomika	14.04.2023 r. - 31.10.2023 r.	1. Spotkanie z absolwentami szkół podstawowych w Zespole Szkół Ekonomicznych mające na celu zapoznanie z ofertą kształcenia zawodowego w zawodach biurowych. 2. Spotkanie ze znanymi lokalnie sportowcami, mające na celu pokazanie możliwości połączenia kształcenia zawodowego z rozwijaniem pasji, jaką jest sport. Działanie wpłynie pozytywnie na utwierdzenie młodzieży w trafności wyboru ścieżki edukacyjnej, nie wykluczającej indywidualnych pasji. 3. Wycieczka młodzieży do klubu żeglarskiego, mająca na celu poznanie możliwości wykorzystania wiedzy technicznej, z możliwościami, jakie daje ta dyscyplina sportu.	400
3. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	"Folki Fasolki 2"	Fundacja Rodziny Duda im. Maksymiliana Duda	1.05.2023 r. - 30.11.2023 r.	Zadanie "Folki Fasolki 2" polegało na rozwijaniu umiejętności rękodzielniczych, a także promowaniu tradycji folklorystycznych wśród dzieci w wieku od 7 do 14 lat zamieszkujących tereny wiejskie (dzieci uczęszczające do szkół podstawowych). Projekt jest kontynuacją ubiegłorocznych warsztatów. W projekcie zaplanowano organizację warsztatów: kaletniczych (tworzenie breloczków do kluczy), stolarskich (tworzenia i malowania drewnianych domków), ceramicznych (malowania wzorów ludowych na płytkach ceramicznych), tworzenia zabawek i gier z materiałów ekologicznych oraz sadzenia roślin i malowania wzorów na doniczkach ceramicznych. Łącznie odbędzie się zatem 5 warsztatów o różnej tematyce folklorystycznej.	50 osób
3. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	Szkolenie spadochronowe - szansa na rozwój lotniczych pasji	Leszczyńskie Stowarzyszenie Spadochroniarzy FENIKS	14.04.2023 r.- 30.11.2023 r.	Celem projektu było rozwijanie talentów i pasji dzieci i młodzieży z terenów wiejskich Województwa Wielkopolskiego poprzez umożliwienie uprawiania sportów lotniczych, spadochroniarstwa. Celem projektu było także wyrównywanie szans edukacyjnych młodych ludzi, którzy wcześniej nie mieli takich możliwości. Oznacza to tworzenie warunków do tego, aby każdy młody człowiek, Wielkopolanin mógł urzeczywistniać swoje aspiracje edukacyjne i osiągnąć istotne dla siebie cele życiowe. Aby każda osoba czuła się bezpiecznie i pełnoprawnym	33 osoby

					członkiem społeczeństwa. Dotyczy to przede wszystkim dzieci i młodzieży dotkniętych wieloma problemami społeczno-ekonomicznymi czy też mieszkających w małych miejscowościach lub na terenach wiejskich.	
	3. Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	"Muzyczna Akademia Lidera"	Fundacja Europejskiego Dziedzictwa Kulturowego - Europejczyk	10.05.2023 r. - 1.12.2023 r.	Program "Muzyczna akademia lidera" oparty jest na sprawdzonych wzorcach - programie "Lider 100" oraz na tradycji poznańskiej Pro Sinfoniki. Bezpośrednim efektem projektu jest 12 koncertów w szkołach regionu wielkopolskiego oraz 3 prac konkursowych.	800
	4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	"Kuznia liderów - edycja 2023"	ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORAĞIEW WIELKOPOLSKA HUFIEC KALISZ	27.04.2023 r. - 31.12.2023 r.	Projekt składa się z czterech elementów: 1. Rajd dla mieszkańców lub zbiórki – otwarta impreza w formie rajdu pieszego po Nowych Skalmierzycach/Skalmierzycach, Kaliszu. 2. Spotkania z planszówkami. 3. Podchody dla najmłodszych. 4. Ognisko integracyjne - alternatywna forma spędzania czasu wolnego przeznaczona dla drużyn harcerskich, rodziców, a także mieszkańców Gminy N. Skalmierzyce lub M. Kalisza (osoby spoza organizacji).	ok. 130 osób
	4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	XXVII Lednicka Wiosna Poetycka	Stowarzyszenie Przyjaciół XX Liceum w Poznaniu	14.04.2023 r. - 31.10.2023 r.	W ramach projektu zorganizowano konkurs poetycki „Turniej Jednego Wiersza” i "O Koronę Wierzbową". Konkurs był skierowany do uczniów szkół podstawowych i liceów w wieku 12-19 lat z Poznania i województwa wielkopolskiego. XXVII Lednicka Wiosna Poetycka jest kontynuacją działań edukacyjnych związanych z kulturą i literaturą ze szczególnym uwzględnieniem obszaru związanego z poezją. Projekt obejmował zorganizowanie wydarzenia kulturalnego postaci finału XXVII Lednickiej Wiosny Poetyckiej, podczas którego ogłoszono wyniki konkursu. Odbyła się także impreza towarzysząca w postaci spektaklu teatralnego tematycznie nawiązującego do literatury, ważnych rocznic i wydarzeń. Całość uświetni występ zaproszonego artysty.	około 120 osób

<p>4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>Poznańska Mapa Akademicka 2023</p>	<p>Stowarzyszenie Studentów Marketingu i Zarządzania</p>	<p>1.09.2023r. - 31.10.2023r.</p>	<p>Dzięki projektowi Poznańskiej Mapy Akademickiej do maturzystów i studentów z województwa wielkopolskiego dotarł poradnik w formie wielkoformatowej mapy Wielkopolski. Członkowie Stowarzyszenia rozdali w szkołach i na uczelniach 35 tysięcy Poznańskich Map Akademickich oraz ok. 80 tysięcy mniejszych ulotek promujących edukację, przedsiębiorczość oraz potencjał Wielkopolski. Poradniki pozwoliły zapoznać się maturzystom z ofertą edukacyjną uczelni z Wielkopolski, a także pozwoliły na promocję regionu, jako przyjaznego do nauki, edukacji i osiedlenia się na stałe. Zorganizowano 100 spotkań stacjonarnych w szkołach oraz 20 spotkań online.</p>	<p>100 spotkań w szkołach</p>
<p>4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>„Przedszkolak w Muzycznej” - zajęcia rytmiki dla przedszkolaków w ramach Ogniska Muzycznego przy Zespole Szkół Muzycznych w Ostrowie Wielkopolskim</p>	<p>Stowarzyszenie „Strefa Kultury”</p>	<p>14.04.2023r. - 31.12.2023r.</p>	<p>Zadanie polegało na kontynuacji zapoczątkowanych w roku 2020 r., prowadzonych również w poprzednich latach 2021 i 2022 zajęć edukacyjnych z rytmiki dla przedszkolaków, w ramach Ogniska Muzycznego działającego przy Zespole Szkół Muzycznych w Ostrowie Wielkopolskim. Zadanie było przeznaczone dla dzieci w wieku przedszkolnym i polegało na umuzykalnieniu dzieci w wieku od 3 do 7 lat na zajęciach z podstaw muzyki i rytmiki. Poprzez zapoznanie dzieci z elementami muzyki i rytmiki zostały upowszechnione wzorce aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym i kulturalnym.</p>	<p>32</p>
<p>4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>Z Sarenką w Dolinie Noteci i okolicach</p>	<p>Stowarzyszenie Fotograficzne Sarenka</p>	<p>16.04.2023r. - 31.12.2023r.</p>	<p>Przeprowadzono cykl 8 spotkań 4 godzinnych dla grupy 20 słuchaczy z dziedziny historii, przyrody i fotografii na terenie Doliny Noteci. Zorganizowano wystawy fotograficzne zdjęć uczestników zadania.</p>	<p>20</p>

	4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	Przemysłowy "BOOM" kaliski na przełomie XIX i XX wieku.	Fundacja "RIKO"	1.05.2023 r. - 31.10.2023 r.	W ramach projektu uczniowie uczestniczyli w zajęciach edukacyjnych, na których mieli możliwość uzyskać wiedzę z zakresu rzemiosła oraz o historii przemysłu na terenie Kalisza w XIX i XX wieku. Podczas zajęć uczniowie mieli okazję wziąć udział w Quizie o ginących zawodach oraz zapoznać się narzędziami niezbędnymi do wykonywania dawnych zawodów.	
	4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	"ZRÓB TO SAM" - międzypokoleniowa bitwa na umiejętności	Fundacja "RIKO"	16.04.2023 r. - 30.11.2023 r.	Zadanie polegało na organizacji tematycznych warsztatów i aktywności dla dzieci, młodzieży (wiek 13+) i ich opiekunów (rodziców, dziadków, opiekunów prawnych) w zakresie najbardziej popularnych zajęć domowych, czy też majsterkowania z dziedziny zawodów deficytowych dla miasta Kalisza (według aktualnego Barometru Zawodów na rok 2023) m. in.: cukiernicy, elektrycy, elektromechanicy i elektrycy, fryzjerzy, kosmetyczki, krawcy i pracownicy produkcji odzieży, kucharze, mechanicy pojazdów samochodowych, operatorzy obrabiarek skrawających, robotnicy obróbki drewna i stolarze, ślusarze	120
	4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	"Myślimy (EKO)logicznie"	Fundacja Wspólny Nurt	30.04.2023 r. - 31.12.2024 r.	W ramach realizacji projektu odbyły się 3 tzw. "Dni Bioróżnorodności" dedykowane uczennicom oraz uczniom klas VI oraz VII szkoły podstawowej. Program Dnia Bioróżnorodności zakładał działania grupowe, tj. jeden blok na klasę, po 1h na każdą stację programową. Stacje programowe: 1) warsztat z budowania domków/hoteli dla owadów pożytecznych, 2) warsztat z siania łąki kwietnej, 3) warsztat z sadzenia ogrodu bioróżnorodności, 4) wykład z kadrą Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu nt. najważniejszych zagadnień dotyczących bioróżnorodności, 5) stacja odpoczynku przy ognisku wraz z poczęstunkiem.	120

	4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	Mobilna lekcja historii naszych tradycji ziemi wielkopolskiej.	Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lipieńskiej	19.04.2023 r. - 31.10.2023 r.	Głównym celem było upowszechnianie wiedzy na temat kultury i tradycji mieszkańców ziemi Wielkopolskiej wśród dzieci i młodzieży. Zwiedzanie Izby Kultury i Tradycji Wiejskiej w Wilkowicach. Pokaz prac dawnych zawodów i uczestniczenie w tych warsztatach w sposób aktywny rozbudził ciekawość i zainteresowanie historią regionu. Dzieci i młodzież poznały dawne zawody wykonywane przez naszych przodków. Rozwijanie współpracy w lokalnym środowisku. Integracja społeczeństwa. Zainspirowano dzieci i młodzieży do podjęcia działań o wartościach edukacyjnych i wychowawczych.	780
	5. Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	"MALI LUDZIE-WIELKIE CZYNY"	STOWARZYSZENIE OD NOWA	17.04.2023 r. - 30.12.2023 r.	Głównym celem zadania "MALI LUDZIE - WIELKIE CZYNY" jest zapewnienie wsparcia i urozmaicenie czasu wolnego seniorów poprzez wspólne spędzanie z nimi czasu. Celem wolontariatu jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu, izolacji i samotności mieszkańców Domu Seniora "Broniek" oraz zaangażowanie wychowanków do świadomej dobrowolnej i nie odpłatnej pomocy osobom starszym. Przeprowadzenie warsztatów kulinarnych, zajęć integracyjnych, opiekuńczo-relaksacyjnych, plastycznych, wycieczka do Gostynia i Jarocina.	14
	5. Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	"Moim hobby będzie moja praca"	Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa	4.05.2023 r. - 31.10.2023 r.	Realizacja zadania odbyła się w formie warsztatów prowadzonych przez zawodowców, którzy do realizacji użyli własne materiały i narzędzia. Do przeprowadzenia warsztatów Organizacja zaprosiła specjalistów wykonujących następujące zawody: kucharz, cukiernik, kelner, trener savoir vivre. Uczestnikami i odbiorcami zadania byli uczniowie Szkoły Podstawowej w Dobrowie. Uczniowie po wysłuchaniu teorii brali czynny udział w warsztatach wykonując prace pod okiem danego fachowca prowadzącego warsztat.	120
	5. Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	Wielkopolska jest Kobietą - cykl wydarzeń naukowo-kulturalnych w II Liceum im. Gen. Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu	Stowarzyszenie Przyjaciół II Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Zamoyskiej i Heleny Modrzejewskiej w Poznaniu	1.06.2023r. - 15.12.2023r.	1. Cykl czterech wykładów naukowych poświęconych wybitnym Wielkopolankom. Zasadniczym celem tego wydarzenia było przybliżenie uczniom II Liceum historii kobiet zasłużonych dla Wielkopolski w aspekcie kultury, sztuki i nauki. Wykłady zostały przeprowadzone przez pracowników Wydziału Historycznego UAM w Poznaniu. 2 Konferencja międzyszkolna, której celem było upowszechnienie wiedzy o zasłużonych mieszkankach regionu w XIX i XX wieku. Referaty uczestników zostały opublikowane w formie pokonferencyjnym dostępnym na stronie internetowej szkoły.	ok. 190

	5. Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	Ginące zawody szansą dla młodego pokolenia	Stowarzyszenie Kulturalne Tradycja	14.04.2023 r. - 31.08.2023 r.	Zorganizowanie 3 warsztatów rozszerzonych i lekcji muzealnych dla młodzieży -snycerz, wikliniarz-plecionkarz-tkacz, ceramik -garncarz. Zorganizowanie koncertu na podsumowanie warsztatów.	
	6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	Bądź aktywny - kreowanie aktywnych postaw społecznych 4.0	Stowarzyszenie Oświatowe im. Dezyderego Chłapowskiego	7.05.2023 r. - 31.12.2023 r.	Realizacja konkursu "Dezydery Chłapowski - życie i dzieło" jako promocja idei/ postawy społecznikowskiej, pozwoli na integrowanie się stypendystów i wytwarzanie trwałych więzi ze stowarzyszeniem. Zrealizowanie cyklu debat eksperckich o społeczeństwie. Przygotowanie promocja i organizacja rajdu "Śladami rodziny Chłapowskich, zaangażowanie dwójki stypendystów oraz minimum dwójki członków Stowarzyszenia, którzy swoją aktywną postawą przygotowują rajd dla około 40 osób. Organizacja i wyjazd studyjny, warsztatowy po Wielkopolsce, do miast związanych z Mickiewiczem.	ok. 100
	6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	ZACZĘŁO SIĘ W POZNANIU - Wielkopolska wczoraj i dziś	Stowarzyszenie Rodziców Na Rzecz Rozwoju Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Piekarach "Szkoła z Przyszłością"	28.04.2023 r.-31.12.2023 r.	Osiągnięto następujące rezultaty realizacji zadania publicznego: organizacja pikniku wraz konkursem wiedzy o Wielkopolsce podczas festynu z okazji dnia dziecka; organizacja wyjazdu do Muzeum; opracowano materiały informacyjno-promocyjne.	80
	6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	Warsztaty muzyczne 2023	Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki"	3.07.2023 r.-31.12.2023 r.	Przedmiotem zadania były warsztaty muzyczne z zakresu śpiewu połączonych z formą wypoczynku (kolonii) dla uczniów - śpiewaków Chóru "Poznańskie Słowiki", szczególnie tych najmniej doświadczonych muzycznie i jeszcze nieobytych z estradą. Warsztaty prowadzone były w dwóch częściach:a) część edukacyjna wokalna - obejmie zajęcia z zakresu śpiewu, czyli szkolenie głosu poprzez odpowiednie ćwiczenia oddechowe, emisyjne, śpiewanie wielogłosowe oraz pobudzenie wyobraźni muzycznej, która napędza cały muzyczny rozwój człowieka; b) część edukacyjna wypoczynkowa.	około 137 osób

6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	"Szkoła na miarę przyszłych pokoleń. Stulecie matury w Gimnazjum i Liceum w Kościanie 1923-2023"	Stowarzyszenie Absolwentów Gimnazjum i Liceum w Kościanie	14.04.2023 r. - 29.11.2023 r.	Zadanie polegało na przygotowaniu tekstu książki "Szkoła na miarę przyszłych pokoleń. Stulecie pierwszej matury w Kościańskim Gimnazjum i Liceum 1923-2023", a następnie jej opracowaniu graficznym i publikacji z okazji rocznicy pierwszej matury i prezentacja. Książka poświęcona jest historii kilku pokoleń uczniów i absolwentów Gimnazjum i Liceum w Kościanie (1923-2023) i stała się punktem wyjścia do upowszechniania wiedzy na temat społecznej historii szkoły i jej roli jako placówki kształcącej wiele pokoleń młodzieży, zastużonej w dziejach miasta i regionu oraz powiatu kościańskiego. Celem zadania było także przeprowadzenie cyklu spotkań z młodzieżą.	420
6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	"Bliżej natury - warsztaty i działania proekologiczne 2023"	ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA HUFIEC KALISZ	02.05.2023 r. - 31.12.2023 r.	Projekt składa się z trzech elementów: 1. Projekt "Wymiana roślin" wraz z warsztatami ekologicznymi lub III Wystawa Zwierząt Domowych – otwarta impreza w formie wymiany roślin/wystawy zwierząt w Nowych Skalmierzycach/Skalmierzycach skierowana dla mieszkańców okolicznych miast i wsi, podczas których zostaną zorganizowane warsztaty ekologiczne. 2. Warsztaty rękodzielnicze – jest to odpowiedź na różne formy spędzania wolnego czasu. 3. Warsztaty leśne.	ok.85
6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	Młodzi poznaniacy jadą na wieś	Fundacja Centrum Inicjatyw Edukacyjnych	17.04.2023 r. - 31.12.2023 r.	Projekt: propozycje przedsięwzięć umożliwiających dzieciom i młodzieży z terenu Poznania i Wielkopolski zapoznanie się z faktami, ludźmi i wydarzeniami z historii Wielkopolski, ze szczególnym uwzględnieniem aspektu kultury rolnej. Uczestnicy zadania zapoznają się z pracą hodowcy, sadownika i rolnika, również ze specyfiką hodowli zwierząt. Formy realizacji zadania: 1. Wycieczkę autokarową do Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Brody; 2. Wycieczkę autokarową do Rolniczo-Sadowniczego Gospodarstwa Doświadczalnego Przybroda; 3. Wycieczkę autokarową do Rolniczego Gospodarstwa Doświadczalnego w Dłoni,	45 osób
6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	"Edukacyjne wakacje III"	Wielkopolskie Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych "Zielona Kropka"	1.06.2023 r. - 30.09.2023 r.	W ramach zadania zorganizowano wyjazdy do Dobrzycy, Szreniawy, Winnej Góry, Giecza, Poznań-Ławica oraz przeprowadzono warsztaty edukacyjne na temat regionu wielkopolski i najbliższych powiatów oraz walorów jakie posiada dla dzieci w wieku szkolnym. W trakcie realizacji zadania ogłoszono konkurs plastyczny skierowany do uczniów klas I-VIII ogólnodostępnych szkół podstawowych w powiecie Środa Wlkp.	48 osób

	6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	Na tropach Białej i Czarnej Damy - II edycja.	Stowarzyszenie OD NOWA	5.05.2023 r. - 31.12.2023 r.	Zadanie o charakterze poznawczo - edukacyjnym. Głównym celem zadania było upowszechnienie wśród wychowanek Ośrodka w Cerekwicy Nowej wiedzy na temat Wielkopolski poprzez ukazanie życia kobiet w dawnych czasach, mieszkających w zamkach i pałacach, znajdujących się na terenie Wielkopolski. Ponadto dzięki projektowi wychowanki miały okazję do poznania ciekawych miejsc i zabytków związanych z historią Wielkopolski, poszerzenia wiedzy o własnym kraju, zapoznania się z warunkami życia kobiet w poprzednich wiekach, rozwijania umiejętności literackich i plastycznych, spędzenia wolnego czasu w sposób konstruktywny na świeżym powietrzu	73
	6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	"USTA NIE OD PARADY" - konkurs przemówień publicznych i audycji radiowych realizowanych przez uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych	Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej Myśli Św. Urszuli	14.04.2023 r. - 31.12.2023 r.	Przemówienia publiczne dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych z województwa wielkopolskiego, ukierunkowane na propagowanie kultury języka, utrwalania zasad poprawnej polszczyzny i rozwijaniu kompetencji językowych.	18
	6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	Edukacja obywatelska dzieci i młodzieży z elementami dogoterapii	Stowarzyszenie "Zakątek Weteranów"	1.05.2023 r. - 30.09.2023 r.	Przeprowadzono warsztaty dla dzieci i młodzieży z autyzmem ze szczególnym wykorzystaniem dogoterapii.	32 osoby
		SAMORZĄD TO MY!	Stowarzyszenie Sympatyków Szkoły CZEMPINIAK	14.04.2023 r. - 31.12.2023 r.	Projekt obejmował następujące przedsięwzięcia: 1. DZIEŃ SAMORZĄDNOŚCI. 2. WIZYTA UCZNIÓW W URZĘDZIE MARSZAŁKOWSKIM W POZNANIU. 3. WIZYTA UCZNIÓW W STAROSTWIE POWIATOWYM W KOŚCIANIE, POZNANIE SYLWETKI PIERWSZEGO STAROSTY KOŚCIAŃSKIEGO- GUSTAWA RASZEWSKIEGO POCHODZĄCEGO Z JASIEŃ (GMINA CZEMPIŃ). 4. KONKURS PLASTYCZNY DLA UCZNIÓW " MÓJ SAMORZĄD, MOJA MAŁA OJCZYZNA", którego efektem było stworzenie muralu na ścianie szkoły podstawowej w Czempiniu. 5. WYKŁAD PROF. DR. HAB. DAMIANA SZYMCZAKA Z ZAKŁADU KULTURY I MYŚLI POLITYCZNEJ UNIWERSYTETU IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU. 6. ZWIEDZANIE MUZEUM POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO W POZNANIU I MUZEUM MARTYROLOGII WIELKOPOLAN FORT VII.	76

6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	Letnia strefa talentów	Koło Gospodyń Wiejskich w Osinach	20.04.2023 r. - 30.09.2023 r.	Głównym celem realizacji zadania publicznego było tworzenie warunków do odkrywania talentów i rozwijania kompetencji, potencjału, wiedzy i aktywności twórczej dzieci na różnych płaszczyznach, poprzez dostępność do pozaszkolnej edukacji. Cel projektu został osiągnięty poprzez realizację warsztatów tematycznych dla dzieci i młodzieży, tj.: warsztaty taneczne, kulinarne, astronomii, plastyczne.	267
4. Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	Harcerska Gra Fabularna "Chimera" 2023	Hufiec Szamotuły Związku Harcerstwa Polskiego z siedzibą w Szamotułach	14.04.2023 r. - 27.05.2023 r.	Zadanie polegało na przeprowadzeniu gry dla młodzieży szkolnej w wieku 12-20 lat, działającej w ciągu roku w drużynach harcerskich. Uczestnicy mieli okazję stać się częścią historii niewielkiego fikcyjnego miasteczka w Montanie w Stanach Zjednoczonych stojącego w obliczu lokalnego kryzysu. Celami projektu były: 1. Zdobywanie tytułu „Najlepszy Patrol Harcerskiej Gry Fabularnej Chimera 2023”. 2. Poznanie uroków i piękna Puszczy Noteckiej oraz zdobycie punktów do Odznaki Turystyki Pieszej. 3. Zdobywanie sprawności harcerskich oraz realizacja zadań na kolejne stopnie harcerskie.	158
6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	"Edukacja poprzez film to jest moja inspiracja"	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum Młodych"	12.06.2023 r. - 30.09.2023 r.	Zorganizowano dziesięciodniowe warsztaty filmowe i aktorskie prowadzone przez najlepszych artystów związanych z wielkopolskimi scenami i filmem. Dzięki warsztatom filmowym i spotkaniom z profesjonalnymi twórcami, młodzi mieszkańcy obszarów wiejskich powiatu pleszewskiego mogli poznać technikę produkcji filmowej, podstawy scenariusza, aktorstwa, charakteryzacji, a tym samym możliwości jakie daje film.	20 osób
6. Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich.	"Jak być kulturalnym uczniem"	Stowarzyszenie Instytut Przestrzeni Publicznej	14.04.2023 r. - 31.12.2023 r.	Zajęcia-warsztaty były kierowane do dzieci szkół podstawowych – klasy 2-4 w powiecie poznańskim. Poprzez udział w warsztatach uczniowie przyswoili między innymi wiedzę na temat form grzecznościowych obowiązujących w miejscach publicznych, w środowisku szkolnym i rodzinnym oraz jak bezpiecznie i kulturalnie się w nim poruszać, jednocześnie rozumiejąc i mając na względzie potrzeby m.in osób niepełnosprawnych. Po zakończonych warsztatach uczestnicy otrzymali autorskie publikacje : Savoir vivre Nasza codzienność	2 szkoły

Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania
DEPARTAMENT KULTURY					
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023.</p> <p>Uchwała nr 5831/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2022 roku.</p>	25 lat Ery Jazzu !	Stowarzyszenie JAZZ Wielkopolski	2023-03-01 - 2023-12-31	Koncert galowy, spektakl muzyczny "Nim wstanie dzień" wydano CD - album ' Era Jazzu - gramy już 25 lat'.	Ok. 1300 słuchaczy
	Stworzenie publikacji pn. "Wielkopolskie krypty i podziemia" wraz z wydarzeniami towarzyszącymi	Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do dobra	Rezygnacja.		
	16. Festiwal Filmowy OFFELIADA w Gnieźnie	STOWARZYSZENIE OFFELIADA	2023-03-12 - 2023-12-31	Festiwal filmowy, koncert, pokazy specjalne, spotkania autorskie.	Ok. 3.000 osób.
	Wyśpiewać zdrowie	Leszczyńskie Stowarzyszenie Rehabilitacyjne "Amazonka"	2023-03-01 - 2023-12-31	28 warsztatów muzycznych, koncerty i występy sceniczne, spotkania z muzyką.	1,2 tys. obserwujących fanpage
	XXIII Festiwal Sztuki Naszych Dzieci	Stowarzyszenie Na Rzecz Uczniów i Absolwentów ZS Nr 105 Oraz Ich Rodzin "Trwanie"	2023-03-01 -2023-06-15	Występ sceniczny 15 zespołów grup artystów niepełnosprawnych, prezentacja prac plastycznych (w ramach scenografii), zwiększenie kompetencji opiekunów niepełnosprawnych artystów w zakresie terapii przez sztukę, organizacja festiwalu.	1126 osób
	Przygotowanie do druku siódmego numeru rocznika "Dziedzictwo Kulturowe Wsi"	Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa	2023-05-04 - 2023-12-31	16 tekstów 17 autorów do rocznika "Dziedzictwo Kulturowe Wsi".	brak danych
	X Tabor Wielkopolski - "W krainie dud"	Biskupiański Zespół Folklorystyczny z Domachowa i Okolic	2023-03-01 - 2023-12-31	Warsztaty dudziarskie dla dzieci i dorosłych.	ok. 120 osób
	Realizacja projektów kulturalnych o charakterze społecznym	Strażacki Klub Seniora "Florian"	2023-03-15 - 2023-12-31	Organizacja wycieczki: Parowozownia Wolsztyn, Wielkopolskie Muzeum Pożarnictwa w Rakoniewicach, Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie.	97 uczestników

	VIII Międzynarodowy Festiwal Organowy "Jesień Organowa - Chełmce 2023"	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	2023-07-01 - 2023-11-30	Zorganizowano trzy koncerty festiwalowe (organowe) oraz koncerty edukacyjne.	ok. 240 osób w koncertach oraz online 1000 osób w koncertach edukacyjnych
	43. Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal Piosenki i Tańca w Koninie	Konińska Fundacja Kultury	2023-03-01 - 2023-08-31	Organizacja festiwalu.	2700 wykonawców, około 1400 z 2700 uczestników w koncercie głównym, 3500 widzów w sieci natomiast, transmisja na portalu wp.pl, blisko 800 tysięcy
	"Amadeus kameralnie" - koncerty Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Polsce	Fundacja Muzyczna Amadeus	2023-07-15 - 2023-12-31	4 koncerty.	251 obserwujących fanpage
	PIX.LAB - edukacyjne laboratorium fotografii	Fundacja Pix.House	2023-03-01 - 2023-12-31	Prezentacja projektów, 40h zajęć warsztatowych i konsultacji indywidualnych online, dwie prezentacje projektu w Rybniku podczas festiwalu fotografii i w Poznaniu w galerii Pix.house, konkurs "Talent Roku", XPRINT - partycypacyjne spotkania wokół fotografii i książek fotograficznych.	Strona internetowa była odwiedzana ponad 9000 razy generując około 30.000 odsłon. Filmy na platformie YouTube obejrzało około 5500 osób (ponad 167h oglądania). Media społecznościowe (FB, IG) dotarły do ponad 140.000 osób.

	34. Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny „Bukowińskie Spotkania”	Stowarzyszenie Pro-senior	2023-03-01 - 2023-10-31	Organizacja festiwalu, prezentacja bukowińskiej kultury ludowej.	uczestniczyło 17 zespołów: 7 zespołów zagranicznych oraz 10 z Polski.
	Zaproszenie do Kina za Rogiem	Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie	2023-03-20 - 2023-11-30	Otwarte seanse filmowe, poprzedzone prelekcją. Warsztat filmowy (6x1h spotkań szkoleniowych). 8 Filmów stworzonych przez uczestników warsztatów.	łącznie 164 osoby
	Forum o muzyce - Instrumenty dęte bez tajemnic – wykłady i warsztaty	Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Chludowie	2023-07-01 2023-12-31	Warsztaty, forum o muzyce na warsztatach, wykłady, 3 seminaria - w celu podniesienia umiejętności gry na klarnetach, trąbkach i fletach, seminarium dla kandydatów na tamburmajorów z władania buławą.	26 osób
	III Piłskie Warsztaty Gospel	Towarzystwo Przyjaciół Chóru Ewangelickiego im. Oskara Kolberga w Pile	2023-05-07 - 2023-06-23	1 koncert, 3 warsztaty.	35 osób w warsztatach, ok. 80 gości na widowni
	XXVIII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Wolsztynie	Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie	2023-03-01 - 2023-12-31	Koncerty muzyki organowej - festiwal, 300 szt. broszur z programem i opisem wykonawców.	w koncertach uczestniczyło 940 osób
	XVIII PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ	STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY WŚRÓD WAS"	2023-07-01 - 2023-11-15	Zorganizowanie Przeglądu Artystycznego dla Osób z Niepełnosprawnością, wsparcie i promocja dorobku artystycznego osób z niepełnosprawnością oraz zaakcentowanie ich obecności w środowisku, a także pokazanie ich umiejętności i możliwości.	ok. 400 osób
	6 Muzyczny Południk Luterański	Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pile	2023-07-02 - 2023-10-01	5 koncertów i spotkań z artystami.	powyżej 180 osób
	XII Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych w Słupcy	Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy	2023-04-02 - 2023-09-13	Zorganizowanie festiwalu orkiestr dętych.	5000
	Trzy odsłony muzyki - skrzypce.	Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka	2023-05-01- 2023-08-14	3 koncerty z udziałem skrzypiec	258 osób

	XXI Światowy Przegląd Folkloru INTEGRACJE	Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe "Integracje"	2023-03-01 - 2023-09-30	8 koncertów; 6 warsztatów tanecznych dla dzieci; 2 warsztaty haftu koralikowego; Spotkanie z władzami miasta, regionu oraz Uczelni; Msza Ekumeniczna; Turniej Sportów Tradycyjnych "Pierścieniówka"; prezentacja na Placu Kolegiackim w ramach Festiwalu Dobrego Smaku.	ok. 13 000
	XXV Leszczyński Festiwal Muzyczny im. Romana Maciejewskiego pod Patronatem Prezydenta Miasta Leszna	Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne im. Romana Maciejewskiego	2023-05-07 - 2023-11-30	4 koncerty festiwalowe, wystawa fotograficzna, cocktail party, zwiedzanie Salonu Maciejewskich.	od 100 - 400 miejsc
	52. Międzynarodowy Festiwal Muzyki Współczesnej "Poznańska Wiosna Muzyczna"	Związek Kompozytorów Polskich	2023-03-01 - 2023-11-30	2 wydarzenia dla młodzieży ze szkoły muzycznej w ramach "Małej Poznańskiej Wiosny Muzycznej": koncerty, warsztaty i spotkania z artystami, 10 wydarzeń, w tym koncert symfoniczny, inaugurujący Festiwal, koncerty kameralne: 3 duety, w trakcie Festiwalu odbyły się koncerty z udziałem wykonawców z Polski i zagranicy, się 6 prawykonan utworów poznańskich kompozytorów, 4 prawykonania kompozytorów spoza Poznania.	20 artystów, w tym 17 z Polski, z czego 11 z Poznania i Wielkopolski. Fanpage 2,1 tys. obserwujących
	Spotkanie z Matką Radosną	Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie	2023-07-01 - 2023-09-29	Koncert, warsztaty przygotowujące do występu.	około 90 osób
	HISTORYCZNY PRZYJAZD IGNACEGO JANA PADEREWSKIEGO DO POZNANIA 26.12. 1918 R.	Stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli im. Ignacego Jana Paderewskiego	2023-09-28 - 2023-12-31	Przygotowanie i organizacja historycznego przyjazdu Mistrza i koncertu.	102 obserwujących fanpage
	Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla bibliotekarzy województwa wielkopolskiego 2023	Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Zarząd Okręgu w Poznaniu	2023-09-01- 2023-11-26	Organizacja konkursu, koncert okolicznościowy, wręczono 3 nagrody główne.	około 80 uczestników
	"Koncert na 105..."	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RYCHWALE	2023-04-03 - 2023-12-31	Warsztat muzyczny 59 osób, warsztat wokalny 40 osób, warsztat orkiestrowo-wokalny 99 osób, warsztat taneczny 45 osób, realizacja koncertu pieśni patriotycznych, odczyt.	koncert około 700 osób, transmisja w TV 10 tys. widzów
	Wzrastamy z książkami	Fundacja "Na Skrzydłach Książek"	2023-04-28 - 2023-12-31	Zorganizowano i przeprowadzono 12 spotkań autorskich - przeznaczonych dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów, Nagrano 5 prezentacji książek, których emisja odbyła się na antenie WTK.	1130 uczestników

"Historia Żegocina w drewnie ukryta"	Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin	2023-03-01 - 2023-07-31	Plener rzeźbiarski, 10 rzeźb, warsztaty rzeźbiarskie dla najmłodszych, pokaz „speed wood carving”, wystawa poplenerowa, koncert zespołów folklorystycznych z Polski i zagranicy, wystawa prac regionalnych twórców ludowych z haftami, koronkami, ozdobami, rzeźbą i wikliną, wspólna biesiada.	1000
"Kultura bliżej nas" - cykl koncertów muzyki a cappella dla mieszkańców miejscowości oddalonych od centrów kulturalnych	Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Kameralnej "Affabre Concinui"	2023-07-01 - 2023-12-31	Koncerty muzyki świeckiej, sakralnej, muzyki dawnej, romantycznej oraz współczesnej.	około 500 uczestników
" KOLOROWY DZIEŃ KOBIET " - KONCERT	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie	Rezygnacja z dotacji.		
18. Międzynarodowe Warsztaty Big-bandowe Wielkopolska Dolna Saksonia	Konińska Fundacja Kultury	2023-03-31 2023-11-30	Warsztaty jazzowe w Mikorzynie koło Konina, koncerty: Koło, Konin, Piła. Rejs statkiem, zwiedzanie Muzeum Okręgowego. W Gosławicach, zwiedzanie miast w których odbywały się koncerty dla uczestników warsztatów.	43 czytelników fanpage
Pierwsze spotkanie ze sztuką współczesną - cykl warsztatów dla dzieci 2023	FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY	2023-09-01 2023-12-31	Organizacja 4 warsztatów dla dzieci uczących się poza Poznaniem, podniesienie poziomu wiedzy na temat sztuki współczesnej, organizacja wystawy prac uczniów w ich szkole i z ich pomocą.	liczba dzieci: 72
XIV Festiwal Piosenki Młodzieżowej "Śpiewaj i walcz!" - Golina 2023	Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum 2000"	2023-04-11 2023-10-15	Kilku godzinne przesłuchania konkursowe na żywo z udziałem jurorów. Nadesłano ponad 80 zgłoszeń. Występ Grubsona z zespołem z udziałem publiczności Występ laureatów (22 podmioty wykonawcze) Wizyta w studiu nagraniowym i rejestracja 1 utworu autorskiego. Zdjęcia na planie teledysku. Zorganizowano konkurs internetowy "#teVoiceGolina" - nadesłano 16 filmików.	ponad 2000 osób
XX Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr	Stowarzyszenie "Vida Artis Rychwał"	2023-04-02 2023-10-31	Defilada oraz 30 minutowy koncert w Parku Miejskim w Rychwale: 10 orkiestr dętych, warsztaty taneczne i muzyczne, konkurs malarski dla dzieci.	700 artystów, około 900 mieszkańców gminy Rychwał i gmin sąsiednich
Jazz w muzeum 2023	Stowarzyszenie "Jazz w muzeum"	2023-03-01 2023-12-31	4 wieczory koncertowe, promocja muzyki jazzowej i około jazzowej, wystawa historii bytu w Ostrowie Wlkp. Krzysztofa Trzcńskiego późniejszego Komedy, promocja albumu fotograficznego "Jazz w muzeum portfolio 3".	1 tys. obserwujących fanpage
19. Festiwal Pianistyczny "Chopinowskie Interpretacje Młodych"	Konińska Fundacja Kultury	2023-03-01 2023-12-22	Organizacja festiwalu, przesłuchania festiwalowe łączące w sobie jednocześnie cechy konkursowe jak i mini recitale młodych artystów, koncert artysty o uznanym dorobku artystycznym.	1712 obserwujących fanpage

	Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza Kondratowicza Luboń 2023	Stowarzyszenie Pozytywny Luboń	2023-03-01 2023-10-31	Warsztaty wokalne i muzyczne z interpretacji piosenek, organizacja festiwalu: koncert i koncert galowy.	13 wokalistów, 2000 osób na widowni, liczba wyświetleń na streamingu: 4178 i ta liczba stale rośnie
	Wielkopolska Kultura Połączona Siecią.	Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich	2023-04-01 - 2023-12-31	Redakcja i publikacja 2 numerów internetowych kwartalnika "Wielkopolski Widnokrąg", 60 publikacji z nadesłanych materiałów: wierszy, opowiadań, fragm. powieści, opracowań, recenzji, esejów, reportaży, felietonów, prac konkursowych, dokumentacji fotograficznej wystaw, grafiki, obrazów i innych materiałów, zorganizowanie 3 warsztatów artystycznych, druk kwartalnika.	około 30 osób na warsztatach
	53. Międzynarodowe Chodzieskie Warsztaty Jazzowe "Cho-jazz 2023"	Klub Miłośników Muzyki ASTRY	2023-03-30 - 2023-09-30	Warsztaty muzyczne, warsztaty z prawa autorskiego, koncerty, koncert galowy, giełda instrumentów, plener fotograficzny Związku Polskich Artystów Fotografików i wystawa ich prac.	8000 widzów
	Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023. "OSTY - Muzyka ludowa od nowa. Wielkopolska trasa koncertowa 2023"	Between the arts	2023-05-07 - 2023-12-31	4 koncerty: Zaniemyśl, Wyspa Edwarda - 29.07.2023, Piła, Regionalne Centrum Kultury - 16.09.2023, Nowy Tomyśl, Nowotomyski Ośrodek Kultury - Dożynki Gminne w Sątopach - 17.09.2023 Pleszew, Dom Kultury i Zajezdnia Kultury - 22.09.23.	posty na profilach FB ośrodków: zasięg 6,3 tys. GOK Zaniemyśl zasięg 19,7 tys. Nowotomyski Ośrodek Kultury zasięg 3,6 tys. RCK Piła zasięg 5,9 tys. Zajezdnia Kultury Pleszew. Dane dot. zasięgów z profilu FB zespołu OSTY: suma zasięgów wybranych postów promujących łącznie 4 koncerty na poziomie 750

	Wybicki-REAKTYWACJA IX	Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego	2023-07-01 - 2023-11-30	Organizacja VII edycji międzypokoleniowej imprezy plenerowej pt.: "Dzień Hymnu Polskiego" 17 września 2023 r. w Brodnicy, wydanie publikacji popularno-naukowej o gen. Józefie Wybickim w nakładzie 1650 egz. wraz z e-bookiem, 6 warsztatów edukacyjnych (zielarski, tkacki, dawnej polskiej wsi, sfragistyczny, łucznictwa, sitodruku).	ponad 150 osób
	V Piknik Historyczny nad Prosną	GRABOWSKIE STOWARZYSZENIE HISTORYCZNE	2023-05-15 - 2023-11-17	Organizacja w dniu 10 września 2023 roku imprezy plenerowej pn. "V Piknik Historyczny nad Prosną" na Grabowskich Błoniach przy ulicy Rybackiej w Grabowie nad Prosną, poruszono kwestie historii, tradycji, kultury, wykonano pokaz historyczny, a także zorganizowano konkursy, gry i zabawy historyczne i sportowe, zorganizowano prezentacje (wystawy zdobyczy militarnych, pamiątek historycznych, artefaktów).	co najmniej 500 osób mieszkańców Miasta i Gminy Grabów nad Prosną oraz Powiatu Ostrzeszowskiego jak również zaproszonych Gości
	7. Międzynarodowy Festiwal „Cały Poznań Ukulele”	STOWARZYSZENIE SYNTEZA	2023-03-01 - 2023-08-31	Działania festiwalowe, pogrupowanych na trzy płaszczyzny (Festiwalowa, Edukacyjna, Klubowa), w dniach 2-4 czerwca 2023 roku odbyła się seria kilkudziesięciu wydarzeń muzycznych (koncertów, występów, happeningów), warsztaty nauki gry na ukulele.	(obecnej na żywo na wydarzeniach) na poziomie około 10 000 osób.
	"ŚPIEWAJĄCA WIELKOPOLSKA 2020"	Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu	Rezygnacja z dotacji.		
	XVI Festiwal Zespołów Folklorystycznych "Z Przytupem"	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	2023-04-20 - 2023-11-30	Organizacja warsztatów z zakresu tańca ludowego, organizacja festiwalu kultury ludowej, korowód uliczny, występy zespołów na specjalnie wyznaczonych 4 scenach ulicznych	ok.300 osób - publiczności
	XV Zakrzewski Sejmik Młodzieży	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	2023-04-17 - 2023-11-30	Działania warsztatowe, praca z moderatorami w poszczególnych grupach wiekowych, wykłady i prelekcje, prezentacje artystyczne oraz multimedialne uczestników Sejmiku, debata plenarna uczestników Sejmiku z udziałem zaproszonych gości, przedstawienie wniosków wypracowanych w poszczególnych grupach, przedstawienie rezolucji i stanowiska XV Sejmiku Młodzieży w Zakrzewie, konkursie wiedzy o regionie („Krajna i Wielkopolska”), uroczystości upamiętniających 100 rocznicę powstania V Dzielnicy Związku Polaków w Niemczech.	około 225 osób

	30 lat misji jazzowej w Wielkopolsce, Europie i USA - jubileusz formacji Dixie Company	Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego - Dixie Club	2023-07-01 - 2023-12-31	Przeprowadzenie Parady Nowoorleańskiej, Mała Akademia Jazzu, konkurs plastyczny z udziałem najmłodszych, koncert galowy, wystawa malarstwa.	Parada Nowoorleańska: 31 muzyków i około 350 fanów jazzu także tych spontanicznie dotychczas do przemarszu, Mała Akademia Jazzu i jeden konkurs plastyczny, 70 dzieci wraz z opiekunami, koncert galowy ponad 900 fanów jazzu tradycyjnego
	Swingująca Wielkopolska - Mała Akademia Jazzu - VII edycja	Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego - Dixie Club	2023-04-01 - 2023-12-31	Mini warsztaty edukacyjne dla dzieci i młodzieży, konkursy wiedzy o jazzie, prezentacja autorskiej interpretacji jazzu tradycyjnego, krótka historia gatunku, charakterystyczne i nietypowe instrumenty jak bandžo czy tarka oraz improwizacja i śpiew tzw. skatem, koncerty.	W każdym z koncertów uczestniczyło około 120 osób
	II Letni Festiwal Muzyki Kameralnej MUSICA SINE FINIBUS	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	2023-06-01 - 2023-12-31	2 koncerty, warsztaty z udziałem publiczności	od 100 do 200 osób
	„Wianki na Prośnie 2023 – Legenda nocy świętojańskiej – O PIĘKNEJ CALIS I POWSTANIU GRODU NAD PROSNĄ ”	Kaliska Fundacja Kultury	Rezygnacja z dotacji.		
	Sięgamy do korzeni Wielkopolskiej pracy organicznej.	Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Grzegorzewskiej	2023-05-01 2023-11-30	Konkursu historyczny, konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych. Zorganizowane zostało międzypokoleniowe spotkanie: warsztat i wykład na temat Pracy Organicznej w Wielkopolsce, organizacja wycieczki Szlakiem Wielkopolskich Organiczników.	W konkursie historycznym wzięło udział 18 uczniów, w plastycznym nadesłano 20 prac, w wycieczce uczestniczyło 47 osób, prezentacja zagadnienia pracy organicznej przedstawiona dla ponad 200 uczniów.
	XVIII Letni Festiwal Orkiestr Dętych Południowej Wielkopolski	Południowowielkopolski Związek Chórów i Orkiestr	2023-05-01- 2023-09-30	4 koncerty orkiestr dętych.	423 obserwujących fanpage.

Film dokumentalny p.t. Generał Stanisław Taczak	Fundacja Obywatelska "Bazar"	2023-03-01 - 2023-09-30	Powstanie scenariusza do filmu dokumentalnego o generale Stanisławie Taczaku.	Brak danych.
Włócznik – cykl warsztatów włączających dzieci z zespołem Downa	Fundacja Wspierania Integracji Osób Niepełnosprawnych Strefa Integracji	2023-03-06- 2023-12-16	Przeprowadzenie cyklu warsztatów (7) integracyjnych dla dzieci z zespołem Downa i ich normatywnych rówieśników.	Łącznie w projekcie wzięło udział 79 dzieci.
WIELKOPOLSKA ŚPIEWA NIEPODLEGŁEJ - koncert pieśni patriotycznej we Włoszakowicach	Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie	2023-03-01 - 2023-12-31	Koncert chórów, wystawa poświęcona historii amatorskiego ruchu muzycznego.	Program realizowało 10 zespołów zrzeszających 150 osób. Na sali było ok 250 mieszkańców Bukówca Górnego i gminy Włoszakowice.
Spotkanie z twórczością wojenną Arkadego Fiedlera	Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera	2023-04-09 - 2023-09-30	Lekcje muzealna dot. literatury wojennej A. Fiedlera 10 spotkań w kilku różnych szkołach podstawowych w małym mieście i wioskach (Czapury, Ostroróg, Rogalinek).	Każde spotkanie było przeprowadzone w klasach, które liczyły ok 20 uczniów.
XIII Swojskie Spotkania z Folklorem	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa	2023-05-01 - 2023-07-25	Koncert z udziałem 11 zespołów folklorystycznych (9 z Polski i 2 z zagranicy, targi sztuki ludowej, Imprezami towarzyszącymi były V Zlot Pojazdów Zabytkowych oraz wystawa "Powstanie styczniowe 1863" i ekspozycja EtnoMuzeum w Starej Oborze.	ok. 2000 osób
„Co pan na to, Panie Fredro?”	Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-Kulturalne Promyk-Gniezno	2023-04-07 - 2023-06-30	Promowanie czytelnictwa na płaszczyźnie międzypokoleniowej, poprzez zabawę słowem, obrazem, gestem, ruchem, grę aktorską odbiorcy zostali zainspirowani do sięgnięcia po utwory komediopisarza. Projekt łączył elementy edukacji polonistycznej, historycznej i artystycznej. Dla dzieci: gra przestrzenna, zajęcia edukacyjno-artystyczne, zabawy ruchowe, Seniorzy wspólnie z dziećmi przygotowali sałatki owocowe , warsztaty.	420 osób
Konkurs literacki o nagrodę Bursztynowego Motyla im. Arkadego Fiedlera	Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera	Rezygnacja z dotacji.		

	„Siła orkiestrowych dęciaków” – XII Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych	Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie	2023-05-14 - 2023-06-25	Przeegląd orkiestr dętych: wystąpiło 6 orkiestr dętych dla mieszkańców ziemi wielkopolskiej oraz show parada jednej z orkiestr.	252 uczestników Przeglądu Orkiestr Dętych
	Gmina Ceków-Kolonia w powstaniu styczniowym	Stowarzyszenie "LGD 7 - Kraina Nocy I Dni"	2023-06-01 - 2023-09-29	Zorganizowanie stałej wystawy, uroczystości i widowisko historyczne poświęcone powstaniu styczniowemu, tablica pamiątkowa.	1000 osób
	PROJEKT KOSTKA 2023	Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Złotowie	2023-04-01 - 2023-10-31	Spotkania, festiwal Chrześcijańskiego Hip - Hop, koncerty, warsztaty, wykłady na Uniwersytecie Św. Stanisława Kostki, msze święte, sakrament spowiedzi.	ponad 4 tysiące
	Na krajeńską nutę	Towarzystwo Przyjaciół Wyrzyska	2023-04-21 - 2023-07-31	Wydarzenie plenerowe Noc Świętojańska, konkurs na najładniejszy wianek i poszukiwania kwiatu paproci, koncert zespołu muzyki dawnej i folkowej "KliMagJa" ze Złotowa - członkowie zespołu przeprowadzili też warsztaty muzyczne (m. in. w oparciu o własnoręcznie wykonane instrumenty, np. lirę korbową czy trombitę). Biesiada Krajeńska, warsztaty hafciarskie i konkurs hafciarski.	łącznie około 1 231 odbiorców wszystkich wydarzeń
	Wydanie albumu: "JAZZ PIANO FORTE czyli Pianiści w Kaliszu - 50 lat Międzynarodowych Festiwali Pianistów Jazzowych"	Kaliska Fundacja Kultury	2023-03-01 - 2023-12-31	200 sztuk albumu popularyzującego muzykę jazzową i Międzynarodowy Festiwal Pianistów Jazzowych w Kaliszu.	200 sztuk albumu
	Reportaż komiksowy „Chleb wolnościowy” tom 2, część „O wolności”.	Fundacja Jezuitckiego Ośrodka Kultury i Rozwoju "Vinea"	2023-06-01 - 2023-10-31	Reportaż komiksowy „Chleb wolnościowy”, tom 2 część „O wolności” w złożony wersji cyfrowej (.pdf): 4 historie, 10 stron ilustracji.	58 wysłanych wiadomości, informacja o udostępnieniu publikacji
	Poznań stolicą polskiej chóralistyki	Fundacja Grand Prix Polskiej Chóralistyki im. Stefana Stuligrosza	2023-06-01 - 2023-12-31	3 koncerty, 2 warsztaty.	Youtube z przesłuchań konkursowych ma ponad 11300 odsłon, a z koncertu laureatów 5600, konto na portalu społecznościowym Facebook ma już 4 tys. obserwatorów
	OPERKI an_ARCHE (Województwo)	an_ARCHE NEWMUSICFOUNDATION	2023-05-01 - 2023-12-31	Dwa przedstawienie spektaklu Operka/MIZOFONIA w dwóch lokalizacjach na terenie województwa.	9,8 tys. Obserwujących fanpage

	SMOLEŃ WIECZNIE ŻYWY	Zostań Gwiazdą Kabaretu	2023-05-07 - 2023-07-31	Spektakl Teatru Nowego PROXIMA z Krakowa "KORA.BOSKA". 1 konkurs kabaretów na najlepszą interpretację tekstów, ogłoszenie wyników: udział wzięło 5 kabaretów (14 osób), 3 gości oraz 2 prowadzących. Film. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagrody, 1 happening street artowy - artysta Pieksa namalował na żywo "mural" z postacią Bohdana Smolenia, 1 występ Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Tarnowa Podgórnego, 1 występ Policealnego Studium Piosenkarskiego w Zespole Szkół Muzycznych w Poznaniu w repertuarze Kabaretu Starszych Panów, 1 koncert zespołu ŻUKI z wokalistą z Ukrainy Oleksandrem Onofriichukiem, 1 występ Teatru Pinezka dla dzieci, 1 koncert Kapeli Góralskiej "Straconka" z Bielska Białej z okazji urodzin Bohdana Smolenia, 1 potańcówka na skwerze Orkiestra Taneczna Wihajster z Wolsztyna, degustacja tortu od Cukierni Łyskawa i ciasta od Zespołu Szkół Przemysłu Spożywczego J.J. Śniadeckich w Poznaniu.	Bilety na wydarzenia w Scenie Wspólnej 100 osób
	Odyseja Antonińska 2023	Rada Gminna Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe	2023-03-01 2023-09-30	Festiwal podróżniczy, 5 koncertów, prelekcje, 15 wykładów, 4 warsztaty, wystawy, spotkania literackie oraz emisje filmów.	3000 osób
	XX Przegląd Teatrów "Złote Maski"	Towarzystwo Miłośników Krajenki	2023-07-17 2023-10-02	4 spektakle teatralne wraz z warsztatami aktorskimi dla publiczności, zorganizowanie oraz przeprowadzenie podsumowania Przeglądu.	brak danych
	Niektórzy lubią poezję	Towarzystwo Miłośników Krajenki	2023-03-06 2023-11-03	warsztaty fotograficzne, konkurs fotograficzny nawiązujący do twórczości poetyckiej Wiesławy Szymborskiej.	135 osób
	Jubileuszowa trasa koncertowa Poznańskiego Chóru Chłopięcego po Wielkopolsce	Stowarzyszenie Artis Choralis	2023-03-01 - 2023-12-31	3 koncerty jubileuszowe Poznańskiego Chóru Chłopięcego w Wielkopolsce – w Kłecku, Książu Wielkopolskim oraz Łubowie.	około 650 osób
	Wieloetapowy projekt społeczno - kulturalny, obejmujący kilka form artystycznych "Tamara Łempicka - ikona swoich czasów"	Stowarzyszenie Nauczycieli Twórczych JELO w Pile	2023-03-01 - 2023-11-10	Realizacja 2 wystaw i spektakli parateatralnych o epoce T. Łempickiej, Wykonanie prac malarskich inspirowanych twórczością Tamary Łempickiej i polskich malarzy okresu międzywojennego – 52 prace, Wyjazd do Krakowa na wystawę czasową malarstwa Tamary Łempickiej, Wyjazd do Muzeum Narodowego w Poznaniu na stałą wystawę polskich malarzy okresu międzywojennego .	szacunkowo około 260 osób
	II Ogólnopolska Konferencja Reportażu Dźwiękowego "Audionomia 2023"	Fundacja Audionomia	2023-03-01- 2023-11-15	3 wykłady specjalistów od opowieści dźwiękowej, 1 konkurs na najlepszy w Polsce reportaż dźwiękowy, 10 reportaży finałowych, przesłuchiwanymi i omawianymi podczas Konferencji, 1 konferencja, 2 warsztaty o sztuce reportażu dźwiękowego, 1 spotkanie z gościem z zagranicy, 1 spacer dźwiękowy po Poznaniu.	około 400 osób
	XXIV Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne	Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej	2023-05-01- 2023-07-31	Organizacja festiwalu: ognisko, zabawa, występy, wycieczka, basen, wystawa sztuki ludowej, 3 koncerty.	220 osób

Spektakl "Prawdziwy Polak nie żyje"	Fundacja Korba	2023-03-01 - 2023-12-31	3 spektakle, 3 rozmowy, realizacja 1 filmu podsumowującego.	286 obserwujących fanpage
Wielkopoleanie nad Wisłą, cz. III - "Rogate diabły i inni"	Stowarzyszenie "Gloria in Musica"	2023-03-15 - 2023-12-31	Został napisany scenariusz filmu, który został wyreżyserowany i wyprodukowany.	534 wyświetlenia kanału na YouTube
ELIMINACJE WOJEWÓDZKIE WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 68. OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU RECYTATORSKIEGO	Towarzystwo Kultury Teatralnej	2023-03-01 - 2023-06-30	Organizacja Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego, koncerty konkursowe, warsztaty dla recytatorów.	310 widzów 46 uczestników konkursu, 40 podmiotów wykonawczych 6 instruktorów
Spotkania z kulturą - świąteczne tradycje i zwyczaje.	STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ "PRZYJACIEL"	2023-03-01 - 2023-12-31	Organizacja rodzinnych spotkań integracyjnych kultywujących lokalne tradycje i zwyczaje świąt: Wielkanocy, Dnia Rodziny, Pieczonego Ziemniaka, wróżb Andrzejkowych, Mikołajek i Wigilii.	450 osób
XII Letnie Spotkania Kameralne – Krzyż Wielkopolski ,Sieraków, Wieleń 2023.	Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Organowej i Kameralnej „Sauerianum”	2023-04-27- 2023-11-15	9 koncertów muzyki klasycznej i operowej.	szacunkowo około 1 440 osób
Perła w Koronie	Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Anny w Bralinie	2023-03-20 - 2023-09-30	Koncert.	ok. 70 osób
XXIII FESTIWAL SZTUKI SŁOWA VERBA SACRA 2023	FUNDACJA VERBA SACRA	2023-09-01 - 2023-12-31	1 koncert multimedialny, 1 koncert słowno-muzyczny Wielka Gala Słowa, Festiwal Czytania Klasyki Polskiej.	1300 osób. Zasięg postów Facebooka - 21 500 wyświetleń, YouTube - 300 wyświetleń.
Ogólnopolski Zlot samochodów Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 2023	Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewiu	2023-04-01 - 2023-08-20	Organizacja zlotu samochodów Pożarniczych i Zabytkowych, festyn, koncerty.	3000 osób
SPEAKING CONCERTS 2023 - 20 lat programu	Fabryka Sztuki	2023-03-01 - 2023-12-31	W 2023 roku zostały zorganizowane i planowo przeprowadzone dwa wydarzenia z cyklu Speaking Concerts: "Pasja" oraz program premierowy "Brahms - Człowiek z Brodą".	5,5 tys. obserwujących fanpage
Missa pro defuncto W. A. Mozart Requiem 2023	Fundacja Fabryka Sztuki	2023-04-03 - 2023-12-31	Format koncertu towarzyszący mszy.	2000

36. Turniej Pianistów Stypendystów Zagranicznych o nagrodę im. Księcia Antoniego Radziwiłła	Stowarzyszenie "Wielkopolskie Centrum Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie Wielkopolskim	2023-04-02 - 2023-06-30	29.04.2023 r. odbyły się prezentacje programów chopinowskich - głosowanie i koncert , 30.04.2023 r. odbyły się prezentacje programów wolnego kompozytora, głosowanie, podczas liczenia głosów koncerty gwiazd, ogłoszenie wyników, wręczenie nagród i występ laureata.	W Turnieju wystąpiło 6 uczestników, około 300 osób na widowni
Wisława Szymborska wśród seniorów z Rokietnicy	STOWARZYSZENIE ASTER	2023-03-02 - 2023-12-31	2 spotkania w formie konwersatoriów oraz 1 spotkanie w formie wieczoru poezji.	294 obserwujących fanpage
Orinoko nad Wartą – puszczykowskie spotkania podróżnicze	Key For Tomorrow	2023-04-16 - 2023-07-30	4 warsztaty artystyczne, podróżnicze i kulinarne, 9 prelekcji podróżniczych.	ponad 350 osób
Festiwal muzyczny "Guitar Days"	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Kultury w Gminie Kramsk	2023-04-24 - 2023-05-31	8 godzin warsztatów gitarowych z Arturem Lesickim dla dzieci, młodzieży, seniorów i osób niepełnosprawnych, Festiwal muzyczny "Guitar Days"	500 odbiorców, 22 uczestników w warsztatach gitarowych
"Wysłuchaj mojej historii. Sulmierzyce"	Stowarzyszenie Nasz Czas	2023-04-16 - 2023-12-31	Wydanie 100 liczących o 200 stron książeczek, 10 spotkań z mieszkańcami, w trakcie których nagrywano i spisywano ich wspomnienia, 1 koncert.	ok. 190 osób na koncercie, 150 książeczek trafiło do rodzin
Teatr lalkowy w świetlicach wiejskich	Spółeczne Stowarzyszenie Edukacyjno - Teatralne "Stacja Szamocin"	2023-04-04 - 2023-12-31	Prezentacje lalkowych spektakli, 12 warsztatów artystycznych.	ok. 600 widzów
Kontynuacja Akademii Młodych Liderów	Spółeczne Stowarzyszenie Edukacyjno - Teatralne "Stacja Szamocin"	2023-04-15 - 2023-10-31	Powstanie 4 stałych sekcji programowych z dziedziny teatru, kuglarsko - cyrkowych, fotografii i plastyki. Finalne pokazy uczestników Akademii Młodych Liderów, zaprezentowany na zakończenie projektu w budynku Stacji Szamocin oraz w lokalnej szkole. Wystawy prac plastycznych i fotograficznych, zainstalowanych w Bibliotece Miasta i Gminy Szamocin, w Szkole Podstawowej, w sklepie -galerii Stara Skrzynia oraz jako stała ekspozycja na Stacji Szamocin.	26 uczestników. 150 widzów na Stacji Szamocin. 130 uczniów w szkole - klasy III i IV. Ok. 1000 odbiorców wystawy

	II Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich "O Kryształowego Siewcę" Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu	Wielkopolskie Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Ludowej	2023-03-01 - 2023-08-31	Zorganizowanie II Ogólnopolskiego Turnieju Tańców Polskich "O Kryształowego Siewcę" Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, przeprowadzenie warsztatów tańca terapeutycznego dla osób z niepełnosprawnościami.	ok 600 osób
	IX SPAM Warsztaty Kina Niezależnego	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum Młodych"	2023-06-12 - 2023-09-30	Kontynuowanie Warsztatów Kina Niezależnego; - promocja Miasta i Gminy Pleszew; - tworzenie nowych krótkometrażowy filmów fabularnych; - promocja lokalnych twórców.	20 mieszkańców
	Koncert Patriotyczny Orkiestry Dętej OSP Krzywiń	Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu	2023-06-01 - 2023-11-30	Koncert .	170 osób
	Powiatowy Turniej Historyczny	STOWARZYSZENIE KULTURALNE - STARA SZKOŁA 19	2023-04-09 - 2023-11-30	Organizacja Powiatowego Turnieju Historycznego, którego finał odbył się w dniu 10 listopada 2023 r.	około 70 osób
	XV edycja - Międzynarodowy Festiwal im. Ph. i Ks. Scharwenków oraz XIX Mistrzowski Kurs Wiolonczelowy - edycja 2023	Fundacja Pro Cello	2023-03-01 - 2023-11-30	Zorganizowanie i realizacja XIX Mistrzowskiego Kursu Wiolonczelowego, oferty koncertowej w ramach XV Międzynarodowego Festiwalu im. Philippa i Xavera Scharwenków, 4 koncerty,(5 spotkań warsztatowych).	1,2 tys. obserwujących fanpage
	Zachowanie tradycji folkloru ludowego przez Zespół Pieśni i Tańca POLANIE	Stowarzyszenie Przyjaciół Dezyderego w Trzciance	2023-04-01 - 2023-06-30	Otwarte warsztaty taneczno – wokalne, występ galowy Zespołu Pieśni i Tańca Polanie .	około 700 osób
	Hazacka Akademia Wisieloków	Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego Wisieloki w Szymanowie	2023-03-01 - 2023-12-31	80 godzin warsztatów taneczno-śpiewaczych, 50 godzin warsztatów nauki gry na dudach i skrzypkach podwiązanych, 50 godzin warsztatów haftu hazackiego, przeprowadzenie 4 prezentacji obrzędów hazackich oraz 9 prezentacji - występów Zespołu oraz Kapeli, przeprowadzenie 3 prezentacji haftów hazackich, organizacja wystawy haftów hazackich i prac uczestników warsztatów haftu w Domu Kultury w Rawiczu w dniu 8.12.2023.	37 uczestników warsztatów
	Kładką do historii czyli pięć wypraw przez osiem stuleci, sześć pałaców, klasztor, dwa kościoły i dom dla obłąkanych	Molendium. Towarzystwo Historyczne Wsi Gminy Czerwonak	2023-04-01 - 2023-12-31	5 wypraw historycznych na tereny należące wpierrw do zakonu cysterek, a potem będące we władaniu niemieckiej rodziny von Treskowów, wystawa online na kanale YOU TUBE.	około 535 osób

	XVIII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty Muzyki Dawnej	Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży "SCHOLA CANTORUM"	Rezygnacja z dotacji.		
	Udział Harcerskiego Zespołu Mandolinowego "FRYGI" w 50. Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej KIELCE'2023	Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska	2023-04-01 - 2023-09-01	Warsztaty muzyczne, organizacja festiwalu, korowód, koncert galowy.	1,9 tys. subskrybentów YouTube
	Festiwal Filmowy Culture4Climate 2023	Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi	2023-08-14 - 2023-12-22	Organizacja festiwalu, projekcje filmowe, spotkania z artystami, podróżnikami, dziennikarzami.	ponad 700 osób
	XXVI edycja "Dni Kwitnących Wiśni"	Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada"	2023-04-16 - 2023-06-30	Festyn: - występ miejscowych grup artystycznych tj. dzieci ze szkoły i przedszkola, męskiej grupy tanecznej, - koncert zespołu Freaky Boys ,rajd rowerowy.	około 100 osób rajd rowerowy, około 800 osób festyn
	Dofinansowanie na śpiewanie	Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada"	2023-05-01 - 2023-12-31	Udział chóru GROMADA w 6 koncertach i festiwalach - promocja gminy.	378 obserwujących fanpage
	9. FESTIWAL DUD POLSKICH im. Jana S. Prządki	Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w Zbąszyniu	2023-06-01 - 2023-09-30	Warsztaty dudziarskie z prelekcjami, koncerty konkursowe, potańcówka.	koncerty 50 osób + publiczność, warsztaty 15 osób - dzieci, młodzież
	45. SCHOLA CANTORUM Międzynarodowy Festiwal Zespołów Muzyki Dawnej im. Tadeusza Krokosa, Kalisz 2023	Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży "SCHOLA CANTORUM"	Rezygnacja z dotacji.		
	V Międzynarodowy Festiwal Muzyki Kameralnej im. Józefa Madei	Stowarzyszenie im. Józefa Madei	2023-07-20 - 2023-12-31	5 koncertów (ok. 12 godz.), - 5 warsztatów mistrzowskich (ok. 32 godz.)	2000 osób
	Festiwal im. Jerzego Waldorffa	FUNDACJA ATUT	2023-04-16 -2023-10-28	Spotkania autorskie: Mariusz Urbanek, rozmowa z Jolantą Sroczyńską-Pietz nt. biografii i nt. działalności Jerzego Waldorffa, rozmowy z czytelnikami, Koncert muzyki klasycznej Sary Powągi i Macieja Bąka.	około 150 osób

	Dom Wielkopolski. Cz. 1. Porcelana z Chodzieży!	Stowarzyszenie MiastoHolizm	2023-03-01 -2023-12-31	Przygotowano 10 odcinkowy podcast, 10 specjalnie zredagowanych tekstów powstałych na kanwie przeprowadzonych 10 rozmów przygotowanych do publikacji w przestrzeni internetowej, transkrypcje 10 rozmów przeprowadzonych z respondentami, 10 video relacji. Dokumentacja video - krótkie formy video tworzone do publikacji w social mediach z lokalnych wizyt i nagrania rozmów z gośćmi.	Pobranie odcinków (download) wyniosło dla całego podcastów 809. Natomiast średnia, miesięczna ilość odsłuchań podawana przez Spotify wynosi 3756
	Najkrótsza Noc Długoraja - festiwal lutniowy 2023 - Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć artystycznych dla profesjonalistów, ze szczególnym uwzględnieniem niszowych gatunków muzycznych (muzyki dawnej, jazzu, muzyki XX i XXI wieku)	Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do Ludzi	2023-04-02 - 2023-12-31	3 koncerty festiwalowe, warsztaty, wykłady.	w warsztatach uczestniczyło łącznie 50 osób, około 300 uczestników w koncertach
	"Leć, myśli, na skrzydłach złotych". Verdi	Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Nadnotecki w Pile	2023-07-01 - 2023-12-03	Koncert operetkowy na cztery chóry oraz solistów i orkiestrę.	około 150 osób
	17. Ogólnopolski Konkurs Młodych Talentów imienia Ryszarda Sarbaka	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	2023-04-01 - 2023-11-10	Konkurs muzyczny, przesłuchano 4 zespoły konkursowe i wyłoniono Laureata 2023, koncert gwiazdy i Zwycięzcy 2022, SOUND SYSTEM.	791 osób
	23. Międzynarodowy Festiwal Reggae na Piaskach - 40 lat Reggae w Polsce na Festiwalu Reggae na Piaskach	Stowarzyszenie „Strefa Kultury”	2023-03-01 - 2023-11-10	Organizacja festiwalu, koncerty 6 wykonawców, wystawa.	ok 1100 osób
	XXI Ogólnopolski Konkurs Taneczny im. Aliny Janikowskiej "Magia Tańca"	Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w Ostrowie Wielkopolskim	2023-08-01- 2023-12-31	W ciągu dwóch dni konkursu wystawiono łącznie 199 prezentacji tanecznych, koncert laureatów.	ok. 140 laureatów udział 370 tancerzy z 22 szkół tańca w Polsce. ok. 700 widzów.
	"W ogrodzie dziadka"	Fundacja "APJA"	2023-06-01 -2023-12-31	2 koncerty, 6 godz. zajęć warsztatowych plastycznych, wystawa po warsztatach plastycznych, 11 prac plastycznych.	warsztaty 11 osób, obserwujących 834 fanpage
	II Festiwal MUSICA PATRIAE	Przyjaciele i Członkowie Chóru Kameralnego "Armia św. Jerzego"	2023-04-01 - 2023-12-31	Konkurs, przesłuchania konkursowe, koncert.	755 wyświetleń na YouTube

"Jan Mertka - bohater z Przygodzic"	Stowarzyszenie na Rzecz Promocji i Rozwoju Edukacji Powiatu Ostrowskiego	2023-03-14 - 2023-11-30	Realizacja spektaklu "Jan Mertka -bohater z Przygodzic "	30 uczestników spektaklu, 400 widzów
Pchła Szachrajka w trasie! Eksploatacja spektaklu Pchła Szachrajka.	Fundacja Ino Chichrać	2023-06-30 - 2023-12-16	5 spektakli Pchła Szachrajka, warsztaty.	398 osób
Z muzyką w Lewkowie - cykl koncertów i recitali w Zespole Pałacowo-Parkowym w Lewkowie	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	2023-04-01 - 2023-12-31	4 koncerty, zwiedzanie wyremontowanego pałacu, po którym oprowadzała dyrektor obiektu, wywiady z artystami i publicznością.	205 wyświetleń na YouTube
"Sylwetki Wielkopolan" Warsztaty Medialne dla Młodzieży	Fundacja "Filmowiec"	2023-05-08 - 2023-10-31	7 form dziennikarsko - telewizyjnych w postaci sondy oraz 5 wywiadów z osobami zaproszonymi. Zapisano też jedną inscenizację w szkole podstawowej, wykłady, warsztaty medialne dla młodzieży.	119 obserwujących fanpage
Teatr w Dobrej 2023	STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ"	2023-03-01 - 2023-12-31	Prezentacja 8 spektakli na scenie Teatru w Dobrej - wydarzenie kulturalne; alternatywnie: streaming 7 w ogólnodostępnych kanałach internetowych facebook i youtube.	960 widzów
Roztrąbiony Kalisz	Fundacja CLARINO	2023-07-01 - 2023-10-25	Organizacja i realizacja 15 koncertów, 5 warsztatów dla orkiestr dętych.	2,2 tys. Obserwujących fanpage
42. Międzynarodowy Festiwal "Chopin w barwach jesieni" Antonin2023	Stowarzyszenie "Wielkopolskie Centrum Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie Wielkopolskim	2023-04-16 - 2023-12-31	Organizacja festiwalu, 2 koncerty kameralne, 1 koncert promocyjny (koncert – prolog), 1 koncert – epilog w połączeniu z debiutem festiwalowym, 1 spektakl baletowy, 3 wystawy plastyczne. Słowo o muzyce wygłosiło czworo prelegentów, wystawa prac malarskich.	4,2 tys. obserwujących fanpage
VIII Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia	Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt	2023-05-30 - 2023-09-11	18 działań artystycznych: koncerty, wystawy, warsztaty, spotkania autorskie	300 osób
Pozdrowienia z Koźmina!	Stowarzyszenie Krotchwile	2023-03-01 - 2023-12-31	2 wystawy, 3 warsztaty pocztówkowe, 3 warsztaty tematyczne i 1 wykład tematyczny, 1 rajd rowerowy, 6 spacerów tematycznych, Obchody rocznicowe, konkurs.	około 917osób
Działalność muzeów w kontekście migracji i integracji	Fundacja Muzeów Wielkopolskich	2023-06-01 -2023-12-31	Szkolenia pracowników wielkopolskich instytucji muzealnych.	488 obserwujących fanpage
XXX Wielkopolskie Spotkania Chóralne Carmen Sacrum Festival	Towarzystwo Śpiewacze "Echo" w Kaliszu	2023-03-01 - 2023-08-31	Warsztaty dla muzyków, koncert.	830 wyświetleń ponad 300 widzów stacjonarnie, Ponad 150 chórzystów na warsztatach

Wydanie X tomu Rocznika "Museion Poloniae Maioris"	Fundacja Muzeów Wielkopolskich	2023-06-01 - 2023-12-31	Wydanie kolejnego tomu Rocznika Naukowego.	nakład 150 egz.
Rusałka - jezioro, które łączy	Fundacja Barak Kultury	2023-03-01 2023-12-31	Zorganizowanie 1 koncertu i 1 warsztatu fotograficznego .	koncert: 80 osób warsztat: 12 osób
„Festyn archeologiczny - Dymarki Miedzichowskie”	Stowarzyszenie Lewiczynek - ZIELONA PRZYSTAŃ Gminy Miedzichowo	2023-09-01 2023-09-30	Warsztaty rękodzielnicze, stanowiska archeologiczne, pokaz dymarski, organizacja festynu .	mieszkańcy Gminy Miedzichowo
IV Festiwal Kultury Ludowej "Ignysowy Laur"	Stowarzyszenie Miłośników Folkloru - "Żeńcy Wielkopolscy"	2023-06-01 2023-12-31	Koncert, warsztaty, konkurs.	około 570osób
Po drodze	Fundacja Barak Kultury	2023-03-01 2023-12-31	Przygotowanie, zorganizowanie i wystawienie 1 spektaklu pt. "Exi(s)t".	30 osób
ARCYBISKUP FLORIAN STABLEWSKI - W WALCE O NARODOWE PRZETRWANIE WIELKOPOLSKI	Fundacja Dzieci Wrzesińskich	2023-04-12 2023-12-31	Powstanie filmu dokumentalnego Arcybiskup Florian Stablewski - W Walce O Narodowe Przetrvanie Wielkopolski, wywiad z Arcybiskupem Metropolitą Gnieźnieńskim Prymasem Polski Wojciechem Polakiem, rozmowa z Proboszczem i Kustoszem Bazyliki Prymasowskiej pw. Wniebowzięcia NMP w Gnieźnie księdzem kanonikiem Janem Kasproiczem, który opowiedział we wnętrzach katedry o roli Arcybiskupa Floriana Stablewskiego w patronowaniu obchodom 900-lecia męczeństwa św. Wojciecha. W czasie realizacji filmu wykonywane były zdjęcia sytuacyjne nie tylko samej produkcji i realizacji na planach filmowych ale także zdjęcia dokumentacyjne wewnątrz oraz innych zabytków. Podczas realizacji filmu w mediach społecznościowych został stworzony profil na którym opisany jest rys historyczny postaci arcybiskupa Floriana Stablewskiego.	obserwujących profile 35 tysięcy osób
KULTURALnie szlakiem wielkopolskich teatrów	Stowarzyszenie Mieszkańców SM Piast	2023-07-01 2023-12-31	Organizacja wyjazdów seniorów na dwa spektakle w 2023 roku do Teatru Wielkiego im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu.	100 uczestników
11. Ogólnopolski Konkurs Altówkowy im. Jana Rakowskiego	Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego w Poznaniu	Rezygnacja z dotacji.		
Sukces kobiecy dawniej i dziś	Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości	2023-04-01 2023-12-31	4 warsztaty, 1 spotkanie tematyczne, wystawa z prezentacją.	ok. 185 osób

Poznański Festiwal Kryminatu GRANDA 2023	Fundacja Granda	2023-04-24 2023-11-30	Organizacja festiwalu: 39 różnych wydarzeń literackich i artystycznych, uroczysta Gala Premier, wystawiono 11 książek - premier jesieni, 2 sesje zwiedzania nowej siedziby Zakładu Medycyny Sądowej wraz z wykładem medyka sądowego.	ponad 4000 osób
Festiwal pieśni patriotycznych, regionalnych "Uwolnić skowronka"	Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem	2023-04-03 2023-07-20	Spotkanie młodzieży i seniorów w różnym przedziale wiekowym. Zapoznanie się z ofertą kierowaną dla seniorów, podniesienie poziomu samooceny. Przeprowadzenie instruktorskiego dla wolontariuszy pracujących podczas spotkania.	589 obserwujących fanpage, 70 przeszkolonych wolontariuszy
RYTM ULICY - historia prawdziwa.	Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć	Rezygnacja z dotacji.		
Capellae Musica Gnesnensis - Symfonie	HALO!	2023-09-01 - 2023-12-30	Koncert Capella Musica Gnesnensis	180 osób
Czerwone szkoły opowiedziane namalowane	Fundacja Nasze Podwórko	2023-04-01 - 2023-12-31	10 spotkań z mieszkańcami Wielkopolski w różnym wieku, warsztaty.	149 osób
Fotografia mówiona (2023)	Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia	2023-05-10 - 2023-12-31	3 wykłady audiowizualne (2 tematy, jeden w 2 odcinkach) w 2 wersjach i 1 zwiastun w 1 wersji: kanał YT, strona www Fundacji, profil FB Fundacji.	2000 odsłon
Jubileuszowo-festiwalowa 50-tka Wartaków.	Manufaktura Piosenki Harcerskiej WARTAKI	2023-03-01 - 2023-12-31	Przygotowanie aranżacji instrumentalnych i wokalnych, nagrania w studio, Jubileuszowe spotkanie - 8-9 czerwca 2023 r.: Wartakowskie spotkanie pokoleń, koncert Jubileuszowy, udział w 50. Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach w terminie 6-16.07.2023 r. (11. Pokolenie) oraz 6-10.07.2023 r. (Grupa Wielopokoleniowa).	50 osób 668 wyświetleń na YouTube
Teatr w Małym Mieście	Fundacja Wspierania Twórczości Niezależnej	2023-06-14 - 2023-10-16	15 spektakli.	631 obserwujących fanpage
Kłodawskie historie.	Towarzystwo Samorządowe w Koninie	2023-05-01 - 2023-12-31	Opracowanie i wydanie publikacji pod tytułem „Obrazki z dawnej Kłodawy ” część czwarta.	2000 osób
XVI Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna" 2023	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Polska-Ukraina"	2023-09-10 - 2023-11-10	2 koncerty muzyczne, 1 spotkanie literackie, 1 warsztat dla dzieci, 1 wystawa fotograficzna, pokaz 2 filmów, 1 debata o kinie, 1 spektakl teatralny.	około 1 640 osób
Wspieranie działań kulturalnych osób niepełnosprawnych, członków stowarzyszenia "Przyjaciel"	STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ "PRZYJACIEL"	2023-03-01 - 2023-12-15	Prezentacja osiągnięć artystycznych podopiecznych, rozwijanie ich talentów oraz podnoszenie poczucia własnej wartości.	55 osób
Życie, choćby i długie, zawsze będzie krótkie. Muzyczne spotkania z poezją, nie tylko Szymborskiej.	Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej	2023-07-01- 2023-09-30	2 koncerty promujące twórczość polskich poetów i pisarzy.	600 uczestników

	Złoże Pątnów - 80 LAT KWB Konin	Stowarzyszenie Zmieniamy Konin	2023-03-17 - 2023-12-31	2 murale na terenach postindustrialnych, 1 rajd rowerowy, wystawa, projekcja filmu, realizacja filmu.	958 wyświetleń na YouTube
	XV Festiwal Kultur Europy w Poznaniu i w Kaliszu. Temat: Walonia i Bruksela	Fundacja Poznań – Ille-et-Vilaine	2023-09-11 - 2023-10-31	2 koncerty, 1 potańcówka, 1 warsztat tańca, 6 seansów filmowe, 4 wykłady i spotkania, 1 wystawa, 1 warsztat kulinarny.	ok. 870 odbiorców
	Nowa Siła Kuratorska 2023	Stowarzyszenie Wspólne	2023-03-01 - 2023-08-31	1 Wykład wprowadzający do warsztatów w Rawiczu. Cykl warsztatów (3) choreoterapeutycznych dla młodzieży w Rawiczu. 1 Wykład na temat coming outów w Kórniku. 1 Wykład o języku neutralnym w Kórniku. 1 Wykład akademicki na temat arteterapii w Poznaniu. 1 Performans dragowy w Poznaniu. 1 Instalacja artystyczna w Poznaniu.	Ok. 128 osób
	30 lat Galerii Sztuki w Mosinie - Asocjacja 2006	"Fundacja Asocjacji 2006"	2023-03-01 - 2023-12-31	1 Spektakl - realizacja widowiska wędrownego "Spotkanie osobowości".	652 obserwujących fanpage
	Muzyczne serce Piły	Organizacja Ekologiczna i Turystyczna Północnej Wielkopolski "Dolina Noteci"	2023-07-01 - 2023-09-30	2 koncerty muzyczne.	675 osób
	Wyjazdowe Społeczne Miejsce Kultury SCENA ROBOCZA	Stowarzyszenie Scena Robocza	2023-03-01 - 2023-12-31	2 prezentacje spektaklu "Bromance", 2 spotkania z publicznością wokół poruszanych problemów podejmowanych w spektaklach.	30 osób
	Działalność galerii SKALA w 2023 roku	Stowarzyszenie Czasu Kultury	2023-03-01 - 2023-12-31	Cykl 8 wystaw w obszarze sztuk wizualnych, 10 wernisaży oraz 10 spotkań z artystami i kuratorem wystawy.	2,8 tys. obserwujących fanpage
	Dostępny świat - kolejne warsztaty i przedsięwzięcia artystyczne dla niewidomych i słabowidzących.	STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"	2023-09-01 - 2023-12-31	2 koncerty, organizacja konkursów, warsztaty muzyczne, organizacja wyjazdów do Poznania i pobliskich Koziegłód na koncert.	około 90 osób

Rodzina Sonnabendów, historia wielkopolskich Żydów z polsko-niemieckiego pogranicza - etap końcowy	Fundacja Tu żyli Żydzi	2023-04-14 - 2023-12-31	Zostało napisanych 10 rozdziałów książki o roboczym tytule "Rodzina Sonnabendów" - od rozdz. 6 do rozdz. 15, zostały umieszczone 4 fragmenty 4 różnych rozdziałów powstającej książki. Zostały także przedstawione w 4 postach wybrane materiały źródłowe, w oparciu o które zaprezentowane fragmenty rozdziałów zostały napisane.	341 obserwujących fanpage
XXX Dni Bretanii w Wielkopolsce	Fundacja Poznań – Ille-et-Vilaine	2023-10-02 - 2023-12-29	1 koncert kwartetu Birinig Expres z potanicówką (fest-noz), 2 koncerty Régisa Huibana solo, 1 warsztat tańca bretońskiego, 1 warsztat muzyczny, 1 spotkanie muzyczne z opowieścią o druidyzmie, 3 wykłady, 1 wystawa, 1 opracowanie i publikacja "Gazety Bretońskiej".	6,5tys obserwujących fanpage
Wydawanie, promocja i rozwój dwóch czasopism: „Czas Kultury” (kwartalnik papierowy) i „CzasKultury.pl” (czasopismo internetowe)	Stowarzyszenie Czasu Kultury	2023-03-01 - 2023-08-31	Opublikowano 2 wydania „Czasu Kultury”, każde w wersji papierowej i elektronicznej, przygotowanie i prowadzenie czasopisma „CzasKultury.pl” – upowszechnianie tekstów i innych form medialnych dotyczących kultury w całości bezpłatnym dostępie.	19 tys. obserwujących Facebook 2701 obserwujących Instagram
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023. Organizacja przedsięwzięć promujących materialne i niematerialne dziedzictwo Wielkopolski – 18. Europejskie zawody Sikawek Konnych i 21. Krajowe Zawody Sikawek Konnych.	STOWARZYSZENIE "CENTRUM ROZWOJU GMINY KOŚCIAN"	2023-03-01 - 2023-10-31	Przeprowadzenie zawodów sikawek konnych dla drużyn zagranicznych i krajowych .	30 drużyn krajowych oraz 10 zagranicznych zawody (75 osób)
WBREW UPZEDZENIOM - społeczeństwo otwarte w 85. rocznicę deportacji POLENAKTION	Fundacja Tres	2023-05-01 - 2023-10-31	Wystawa na Starym Dworcu, filmowy materiał dokumentujący projekt, 1 dzień warsztatów dla młodzieży, zdobycie nowych kompetencji w zakresie organizacji imprez kulturalnych przez 4 wolontariuszy.	1000 osób
Festiwal Haendel 2023	Fundacja Harmonia Artis	2023-09-01 - 2023-11-30	Przygotowanie i wykonanie 3 koncertów, 3 fotorelacje (po 1 z każdego wydarzenia), 3 pisemne relacje, realizacja 1 audycji radiowej, ok. 30 minut (Radio Poznań - realizacja i przygotowanie Ewa Mikołajewska, Mateusz Purcel), wyemitowano audycję w Radiu Emaus.	1200 osób
Czytacze, czyli zaczytaj się na zabój	Stowarzyszenie Artystyczne Kolektyw	2023-03-26 - 2023-07-31	5 spotkań (warsztatów) czytelniczych pt.: Czytacze, czyli zaczytaj się na zabój dla dwóch grup wiekowych.	ok. 100 osób
"Szlakiem Mazurka Dąbrowskiego"	Stowarzyszenie Nasz Czas	Rezygnacja z dotacji.		

	II Międzynarodowy Festiwal im. Kazimierza Flataua	Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki	2023-09-01 - 2023-12-31	Festiwal: 2 wydarzenia koncertowe oraz 1 konferencja naukowa.	ok. 450 osób
	Turniej Kulturalno-Rekreacyjny "Energia pokoleń"	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	2023-06-01 - 2023-10-31	165 godzin warsztatów artystycznych, 1 Rodzinny Turniej Kulturalno-Rekreacyjny "Energia pokoleń", 11 prezentacji artystycznych promujących tradycje gminy.	220 uczestników w warsztatach, ok. 300 odbiorców
	Festiwal "Filharmonia bez Filharmonii", edycja 2023	Fundacja Muzyki Dawnej "Canor" w Toruniu	Rezygnacja z dotacji.		
	Festiwal "Barok u Franciszkanów"	Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki	2023-03-26 - 2023-12-31	Realizacja 6 wydarzeń koncertowych o charakterze interdyscyplinarnym, realizacja 3 audycji radiowych, każda ok. 30 minut.	1,4 tys. obserwujących fanpage
	XX Międzynarodowy Festiwal Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych im. Jerzego Samelczaka w Wilkowicach	Klub Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna"	2023-07-01 - 2023-12-31	Organizacja festiwalu: zlot kolekcjonerów i miłośników zabytkowej mechanizacji rolnictwa (232 wystawców, 273 ciągniki, 60 silników stacjonarnych, 5 kombajnów i 50 sztuk innego sprzętu rolniczego). Konkursy sprawnościowe (Traktor Pulling, Węgierski Traktor Pulling, Wyścigi Traktorów), pokazy polowe (młócenie zboża, orka różnymi ciągnikami), prezentacja ciągników, przeciąganie traktora przy użyciu liny jutowej z udziałem publiczności.	115 tys. wyświetleń na YouTube
	"Wołanie do Yeti". Minifestiwal poświęcony Wisławie Szymborskiej.	Stowarzyszenie Antropologów Kultury "Etnosfera"	2023-06-12 - 2023-10-15	1 spotkanie literackie, 2 warsztaty dla dzieci, 1 performance teatralny.	ok. 40 osób
	Iłża Festiwal – Kultura jest kobietą - Festiwal dla kobiet i o kobietach.	Stowarzyszenie Klub TSD	2023-03-17 - 2023-06-30	3 warsztaty, 3 spotkania autorskie, 2 konkursy, 2 wystawy prac, 1 Mini koncert.	W turnieju 28 utworów z całej Polski, do finału Jury zakwalifikowało 18 uczestników. Na konkurs plastyczny wpłynęło 59 prac uczniów z przedszkoli i szkół podstawowych gminy Trzcianka.
	Malarki: opowieść o tym, co dla nas ważne - warsztaty edukacyjne	Fundacja im. Julii Woykowskiej	2023-05-02 - 2023-12-31	Przygotowano 2 prezentacje tematyczne i przeprowadzono 4 warsztaty w 2 cyklach.	2 tys. obserwujących fanpage

	15. Short Waves Festival „Rethink/Rebuild"	Fundacja Edukacji Kulturalnej "Ad Arte"	2023-03-01 - 2023-12-31	Realizacja 1 programu wydarzeń całorocznych: 24 wydarzenia stacjonarne (w tym 1 warsztat) w Poznaniu i Wielkopolsce. Realizacja 1 festiwalu o charakterze lokalnym: 30 wydarzeń (w tym 1 warsztat) w Poznaniu i w Wielkopolsce. Realizacja 1 edycji festiwalu filmowego: 1 konkurs filmowy z 1 nagrodą, 37 filmów krótkometrażowych i pełnometrażowych.	4664 odbiorców
	"Akademia młodych talentów"	Związek Artystów Scen Polskich ZASP - Stowarzyszenie	2023-05-15 - 2023-08-31	5 dni warsztatów artystycznych po 4 godziny w grupie wokalne i dwóch grupach aktorskich (łącznie 60 godzin zajęć we wszystkich grupach), 5 godzin konsultacji śpiewu i 10 godzin konsultacji aktorskich, 15 godzin konsultacji coachingowych z trenerem komunikacji społecznej.	fanpage na Facebooku ZASP Oddział w Poznaniu wg statystyk FB wyświetlone 16 340 razy
	„Widzieć muzyką” - cykl warsztatów muzycznych dla wychowanków SOSWDN w Owińskach	STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"	2023-09-01 - 2023-12-31	Uczestnictwo w koncertach muzycznych osób ze środowiska osób niewidomych, słabowidzących oraz ze złożonymi niepełnosprawnościami, 3 wychowanków uczestniczyło w cyklu zajęć muzycznych (ponad 15 godzin zajęć indywidualnych), warsztaty muzyczne dla uczestników z gry na różnych instrumentach muzycznych (perkusja, kontrabas, instrumenty smyczkowe, klawiszowe, dęte) i zajęcia wokalne, koncert finałowy.	ok. 150 osób
	Warsztaty integrujące lokalnie uchodźców i uchodźczynie w wieku 50+ z Ukrainy z polskimi seniorami.	Fundacja Na Marginesie	2023-05-01 - 2023-12-31	Przeprowadzenie cyklu 10 warsztatów (od maja do września) oraz pokazu finałowego pokazu pracy w postaci performance.	ok. 40 osób
	Wiklinowa Muzyka w Miedzichowie	STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO - KULTURALNE PRZYJACIÓŁ ZIEMI MIEDZICHOWSKIEJ	2023-05-01 - 2023-09-30	5 występów zespołów lokalnych podczas cyklu imprez "Wiklinowa muzyka w Miedzichowie", 5 spotkań warsztatów plecionkarskich.	850 obserwujących fanpage
	WOLNA-ORGANICZNA-WIELKA - rozpowszechnianie idei pracy organicznej	Unia Wielkopolan	2023-03-12 - 2023-11-30	1 debata publiczną, 1 uroczysta gala, 1 wystawa tematyczna.	ok. 2734 osób
	„CzytaMY” – kampania promująca czytelnictwo wśród osób z niepełnosprawnością wzroku w Wielkopolsce	Fundacja Szansa Dla Niewidomych	2023-05-07 - 2023-12-31	Kampania społeczna promująca czytelnictwo wśród osób niewidomych oraz słabowidzących, 1 spotkanie czytelnicze, nagranie i udostępnienie audiobooka.	363 subskrybentów kanału na YouTube
	Damy dworskie Jerzego Piotrowicza na Zamku w Kórniku - wystawa grafik	Towarzystwo Jerzego Piotrowicza	2023-03-06 2- 023-05-31	1 wystawa prac graficznych Jerzego Piotrowicza, 1 wernisaż, 1 spotkanie tematyczne poświęcone twórczości graficznej Jerzego Piotrowicza.	ok. 5000 osób

	Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel Dudziarskich	Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków Oddział Poznański	2023-03-06 - 2023-11-30	Pozyskano 3 instrumenty zgłoszone na konkurs dla budowniczych (2 egzemplarze dud wielkopolskich i kozioł weselny).	ok. 50 muzyków
	WIERZBOWY KĄCIK	STOWARZYSZENIE POLSKICH PLECIONKARZY	2023-04-01 - 2023-08-27	Plener plecionkarski - 1 dzień (8 godzin). Promocja plecionkarstwa i wikliniarstwa, promocja artystów, wybitnych krajowych plecionkarzy, promocja twórczości ludowej. Warsztaty plecionkarskie - 1 dzień (5 godzin). Promocja polskiego plecionkarstwa i wikliniarstwa oraz rękodzieła ludowego, wystawa powstałych koszy podczas festiwalu.	500 osób
	Słowicze przeboje	Fundacja "Chór Stuligrusza - Poznańskie Słowiki"	2023-03-01 - 2023-12-31	Organizacja koncertów pt. Słowicze przeboje.	ok. 300 osób
	Folklor w życiu dziecka - tradycje Chazów Późnych	Stowarzyszenie "CO SIE TO POROBI"	2023-05-08 - 2023-12-31	9 warsztatów edukacyjnych dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym.	248 obserwujących fanpage
	IV Festiwal Muzyczny „Organy Wielkopolski”	Fundacja Artystyczno-Edukacyjna PUENTA	2023-08-14 - 2023-12-31	Zorganizowano 7 koncertów w 3 miejscowościach Wielkopolski: Miejska Górka - 3 koncerty, Przespolew Kościelny - 2 koncerty i Złotów - 2 koncerty.	ok. 650 osób
	XVI Festiwal Sztuki Ludowej	Towarzystwo "Poligrodzianie"	2023-06-01 - 2023-09-29	XVI Festiwal Sztuki Ludowej odbył się w terminie 09-15.08.2023 r. na terenie trzech powiatów, w sześciu miejscowościach. Koncerty, pokazy taneczne, jam session,, zaprezentowało się ok. 40 regionalnych rękodzielników i przedstawicieli ginących zawodów, w tym wikliniarzy, rzeźbiarzy czy hafciarek oraz przedstawicieli kuchni regionalnej.	ponad 4300 widzów
	ŁAMACZE SZYFRÓW 2023 - ogólnopolska gra kryptologiczna popularyzująca rolę osób związanych z Wielkopolską w złamaniu niemieckiej maszyny szyfrującej Enigma	Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne VIATOR	2023-03-01 - 2023-12-31	Ogólnopolska gra kryptologiczna popularyzująca rolę osób związanych z Wielkopolską w złamaniu niemieckiej maszyny szyfrującej Enigma. Gra składała się z tzw. gry wprowadzającej i właściwej rozgrywki, która składała się z 7 odsłon - wykładów i 18 zadań.	1487 uczestników
	Jazz w mieście Poznań_ Jazz Top _ Nowi Mistrzowie Jazzu _ Blue Note Poznań Competition 2023	Fundacja Art Fidelis	2023-09-15 - 2023-12-31	Zorganizowanie dwóch koncertów w cyklu Jazz Top .	10 zawodowych muzyków jazzowych, 28 tys. obserwujących fanpage

	Lekcja z INTERTEATREM	POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA	2023-03-01 - 2023-12-31	Osiem scenariuszy zajęć wraz materiałami dodatkowymi do ośmiu spektakli zamieszczonych na platformie interteatr.pl, osiem zestawów kart pracy dla uczniów, stworzenie podstrony w ramach platformy interteatr.pl, na której zamieszczone zostały scenariusze z materiałami do pracy, osiem zwiastunów promujących scenariusze zajęć, które zostały zamieszczone w Internecie, mediach społecznościowych.	299 obserwujących fanpage
	Galeria CPK i Wielkopolska	Stowarzyszenie Czas Praw Kobiet	2023-06-01 - 2023-12-31	Cztery wystawy 1. Wystawa "Plakacistki", 2. Wystawa rysunków Maxa Skorwidera i zaproszonych przez niego artystów, 3. Wystawa ilustracji do komiksu Weroniki Młynarczyk i Adrianny Rakowskiej, 4. Wystawa fotografii Justyny Andrzejewskiej.	160 osób
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2023 . – II edycja</p> <p>Uchwała nr 6536/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 2023 roku.</p>	Wydawanie, promocja i rozwój czasopisma „CzasKultury.pl”	Stowarzyszenie Czasu Kultury	01.09.2023 - 31.12.2023	Opublikowano 8 wydań dwutygodnika "CzasKultury.pl" (od września do końca grudnia, numery 18-25/2023).	19 tys. obserwujących fanpage
	Teatralne Edukatorium - Warsztaty doskonalenia dla instruktorów teatralnych	POZNAŃSKA FUNDACJA ARTYSTYCZNA	01.07.2023 - 30.09.2023	11 warsztatów, 1 próba generalna spektaklu, 1 spektakl finałowy "Burza 2023", 4 panele dyskusyjne.	20 osób
	19. Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe	Fundacja Edukacyjna Pro Musica	01.07.2023 - 30.11.2023	Warsztaty instrumentalno-wokalne, 5 koncertów.	35 uczestników warsztatów, udział w koncertach ok. 1000 osób
	PoznajMY Się	Stowarzyszenie Zespół Pieśni i Tańca "CHLUDOWIANIE"	20.07.2023 - 31.08.2023	1 Koncert, 1 potańcówka.	150 osób na koncercie, 100 osób na potańcówce
	IX Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich o "Wielkopolski Bat" WRONKI 2023	Wronieckie Stowarzyszenie Kultury	01.07.2023 - 30.11.2023	Turniej tańca, Turniej regionalny, lekcje folkloru, warsztaty.	1600 osób
	JESIENNY DOTYK POEZJI	Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich	2023-08-01 - 2023-12-31	Spotkanie organizacyjne, 4 spotkania autorskie i koncert poetycko-muzyczny, została wydana antologia konferencyjna "Jesienny dotyk poezji", promowana podczas inauguracji Konferencji, w Palmiarni, szkołach, uczelni UAM, klubach seniora.	ponad 40-50 poetów polskich i zagranicznych
	Kryptonim Wolność - XII Kościańska Gra Miejska	Stowarzyszenie Strzeleckie i Historyczne im. Kościańskiej Rezerwy Skautowej	01.07.2023 - 31.12.2023	1 gra miejska dotycząca Wielkopolski, 5 materiałów prasowych.	700 uczestników

	Papiernicy i drukarze, czyli warsztaty o historii książki	Molendum. Towarzystwo Historyczne Wsi Gminy Czerwonak	06.08.2023 - 31.12.2023	3 warsztaty artystyczne.	55 dzieci
	Żydzi w Lesznie. Dawne miasto oczami Fritza Scherbela	Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Okręgowego w Lesznie	01.07.2023 - 31.12.2023	960 egzemplarzy książeczki, 1 spotkanie promocyjne.	brak danych
	V Festiwal "Made in Native America" 2023	Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi	04.09.2023 - 31.12.2023	3 wydarzenia: 3 debaty, 500 egzemplarzy wydawnictwa okolicznościowego Festiwalu.	ok. 3000 osób
	Jubileusz 15-lecia Towarzystwa Śpiewaczego Chór Męski Kompania Druha Stuligrosza	TOWARZYSTWO ŚPIEWACZE "CHÓR MĘSKI KOMPANIA DRUHA STULIGROSZA"	02.07.2023 - 31.10.2023	1 koncert, wydanie broszur, nagranie amatorskiego filmu.	450 osób
	Wydawanie kwartalnika „Przegląd Wielkopolski” oraz prowadzenie witryny internetowej "E-przeglądwielkopolski"	Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w Poznaniu	01.07.2023 - 31.12.2023	Wydanie dwóch numerów kwartalnika "Przegląd Wielkopolski", treść 10 tekstów z każdego numeru dostępna na portalu E-Przegląd Wielkopolski .	"Przegląd Wielkopolski" dla bibliotek, organizacji pozarządowych oraz osób indywidualnych działających społecznie na rzecz Wielkopolski 250 egzemplarzy każdego numeru
	XXI Międzynarodowy Festiwal Filmowy "1 Minuta"	Fundacja "Filmowiec"	19.08.2023 - 31.12.2023	22 filmy w konkursie, 6 miniatur filmowych oraz 3 niezmontowane materiały na warsztatach, 4 zapisy w formie sondy dziennikarskiej oraz jeden zapis w formie zdjęć fotograficznych - formy dziennikarsko telewizyjne "Zwycięskie Powstanie" na warsztatach, 8 pokazów konkursowych.	89 obserwujących fanpage
	Międzynarodowy Festiwal Bluesonalia 2023	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne InArt	01.07.2023 - 31.12.2023	6 koncertów światowej sławy gwiazd muzyki bluesowej, realizacja tzw. : jam session.	ok. 500 osób każdego dnia
	Trzy teatry	Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie	10.08.2023 - 31.12.2023	Odbyły się 3 wyjazdy na spektakle seniorów i 2 wyjazdy dla dzieci.	ok. 150 osób

	III Tydzień Świętego Franciszka 2023	Fundacja Zakłady Kórnickie	18.09.2023 - 30.11.2023	Realizacja koncertów "Cztery pory roku", "Ad caelum", "Muzyczne Perły Gnieźnieńskiej Katedry" i publikacja nagrań na stronie www.drzewofranciszka.pl, wystawy, spotkania w Muzeum Narodowym, warsztaty biblioteczne w Bibliotece Raczyńskich .	ok. 5000 osób
	"I ja także byłam w Arcadii" - salon literacko-muzyczny nawiązujący do utworów o tematyce natury w poezji Wisławy Szymborskiej	Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki	01.11.2023 - 31.12.2023	Salon literacko-muzyczny to spotkanie z poezją i muzyką oparte na poezji Wisławy Szymborskiej w Roku Rocznicowym Poetki – 3 koncerty.	ok. 600 osób
	Spotkanie z Piosenką Żeglarską Szantogranie Powidz 2023	Stowarzyszenie "Gumowe Szekle"	01.07.2023 - 31.08.2023	7 godzin występów zespołów grających muzykę szantową, zabawy i konkursy plastyczne dla dzieci.	1800
	„SYMFONIA NA SKRZYPCE I DJ-a - Muzyka Filmowa ”- projekt popularyzujący kulturę i sztukę w miejscowościach oddalonych od centrów kultury	Fundacja Ewy Johansen "Talent"	01.07.2023 - 31.12.2023	Organizacja cyklu 3 koncertów / audycji "Symfonia na Skrzypce i DJ-a - Muzyka Filmowa" dla 3 szkół w województwie wielkopolskim, wykonanie fragmentów 7 dzieł muzycznych w ramach koncertu / audycji "Symfonia na Skrzypce i DJ-a - Muzyka Filmowa".	148 obserwujących fanpage
	MELODIE NA AKORDEON	Towarzystwo Gimnastyczne "Sokół" we Lwówku	2023-10-08- 2023-12-31	Wydano 300 egzemplarzy zeszytów "Melodie na akordeon" (5x60 egz.).	270 obserwujących fanpage
	Publikacje Fundacji	Fundacja Literacka "Jak podanie ręki"	31.07.2023-31.12.2023	Publikacja 4 książek.	brak danych
	"Festiwal kultury i sztuki ludowej"	Stowarzyszenie "Na Rzecz Rozwoju Gminy Brudzew"	01.07.2023-31.08.2023	4 warsztaty x 4 godziny, plener rzeźby 3 dni, 3 artystów tworzących przez 8 godzin dziennie = 72 godz., rzeźby 3 sztuki, organizacja festiwalu.	3 artystów, 10 polubień, 15 obserwujących na fanpage. Mieszkańcy gminy Brudzew.
	JASEŁKA - RODZINNA OPOWIEŚĆ BOŻONARODZENIOWA - SPEKTAKL BALETOWO-MUZYCZNY	Towarzystwo Przyjaciół Szkoły Baletowej	01.09.2023- 31.12.2023	Realizacja 2 spektakli muzycznych, 10 prób.	520 widzów
	Snutka golińska - warsztaty tworzenia tradycyjnej wielkopolskiej koronki	Fundacja Muzeum Historii Ubioru	01.09.2023-31.12.2023	7 spotkań warsztatowych.	12 uczestników warsztatów, FB miał zasięg 2538, liczbę wyświetleń 2918, liczbę kliknięć 54.

	„Terra Calisiensis – to nasza ziemia ojczysta. Śladami historii Powiatu Kaliskiego w 25. rocznicę jego powrotu na mapę administracyjną Polski”	Polskie Towarzystwo Historyczne w Kaliszu	01.09.2023-31.12.2023	Organizacja 2 spotkań w bibliotekach, wydrukowano 50 egzemplarzy publikacji.	ok. 300 uczestników
	"Mamy pociąg do historii, czyli o Powstaniu Styczniowym w kaliskiej wąskotorówce"	Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli Ziemi Kaliskiej	01.09.2023-10.11.2023	Wydruk 400 pamiątkowych biletów z faktami historycznymi, wybicie 400 pamiątkowych monet z pieczęcią, 4 przejazdy kolejką wąskotorową, inscenizacja bitwy o zabytkowy dworzec.	400 osób
	Biblioteka Przedszkolaka - ogólnopolska kampania społeczna w przedszkolach samorządowych w województwie wielkopolskim	Fundacja Burza Mózgów	01.08.2023 -31.12.2022	Założenie bibliotek w 10 przedszkolach samorządowych, w tym przekazanie 10 skrzyń z logotypami organizatorów kampanii, przekazanie 110 książek (atrakcyjne nowości i klasyka w nowych wydaniach) do przedszkoli biorących udział w kampanii, przekazanie nauczycielom i pedagogom kompletów materiałów merytorycznych i metodycznych do realizacji akcji. Każde przedszkole po inauguracji samodzielnie organizuje pozostałe 9 spotkań i czytań, przekazanie kart pracy i innych pomocy dydaktycznych.	10 placówek edukacyjnych (przedszkola)
	Hej, z młodych lat! Biskupiańskie pieśni z archiwum wyjęte	Muzyka Zakorzeniona	01.08.2023-31.12.2023	Publikacja płyty w wersji fizycznej (okładka+booklet+CD) upowszechniający tradycyjny biskupiański śpiew i muzykę – zarejestrowany przez Polskie Radio Poznań w latach 1973-1976 oraz publikacja w wersji cyfrowej.	500 płyt
	Cześć i Chwała Bohaterom - Marszałkowi Ferdynandowi Fochowi	Stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli im. Ignacego Jana Paderewskiego	01.09.2023 -31.12.2023	1 koncert 16.10.2023 r. w Teatrze Animacji w Poznaniu.	ok. 135 osób
	Ekologicznie, jubileuszowo, koncertowo - XX Jubileuszowy Memoriał R. Jaszczyka i A. Wierskiej	STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW PRZYRODY "WINNICZEK"	10.07.2023 - 31.12.2023	5 warsztatów, organizacja koncertu finałowego, kurs pierwszej pomocy.	ok. 150 osób
	Teatr życia, życie w teatrze - monodramy na deskach Koźminka	Stowarzyszenie "POMOST"	Rezygnacja z dotacji.		
	Warsztaty Galerii TAK 2023. Wsparcie wielkopolskiej twórczości osób z niepełnosprawnościami	STOWARZYSZENIE NA TAK	01.09.2023 - 31.12.2023	Przeprowadzono 1 cykl zajęć poświęconych zagadnieniom kulturalno-plastycznym dla twórców z niepełnosprawnością intelektualną, mieszkańców Wielkopolski - 6 warsztatów plastycznych i 1 spotkanie/wernisaż wieńczący warsztaty w Galerii „TAK”.	11 osób z niepełnosprawnością intelektualną
	PRZEZ FOTOGRAFIĘ - zaawansowane warsztaty masterclass fotografii krajobrazu zmienianego przez człowieka / edycja 2023 - RZEKA WARTA	Stowarzyszenie Fotspot	01.08.2023 - 31.12.2023	Dwudniowe warsztaty z Michałem Łuczakiem odbyły się w Galerii Centrala, wystawa fotograficzna, dwudniowy plener.	46 osób

	Publikacja „Dzieje szkolnictwa handlowego i ekonomicznego w Kaliszu 1873 – 2023”	Stowarzyszenie Absolwentów Szkół Handlowych i Ekonomicznych w Kaliszu	02.07.2023 - 31.12.2023	Wydano Publikację „Dzieje szkolnictwa handlowego i ekonomicznego w Kaliszu 1873 – 2023” w ilości 250 egzemplarzy.	250 egz. przekazanie książek do bibliotek, przedsiębiorców i innych stowarzyszeń
	Kuźnia talentów krajeńskich	Stowarzyszenie Miłośników Krajny "Tribus" w Osowie	20.08.2023 - 31.12.2023	2 warsztaty + koncert wraz z wystawą.	ok. 100 osób
	Tradycja i zabawa - przekaz dalej	Stowarzyszenie Bukówczan MANU	31.07.2023 - 31.12.2023	Powstał komplet rekwizytów: 10 klekotów, 3 baki, 3 wózki, 2 pupki, 1 para szczudeł, powstały gotowe produkty do prezentacji scenicznych i nagrań, trzydniowy biwak, na którym odbyły się warsztaty, powstały scenki z wykorzystaniem bukowieckich piosenek, starych zabaw, starych tańców zabawowych oraz powyższych rekwizytów.	35 uczestników warsztatów, filmiki dokumentujące biwak 600 - 1000 obejrzeń, statystyki stron: FB 3000 – 4000. Strona internetowa Bukówca 744
	Władysławowi Syrokomli w 200-lecie urodzin - Wielkopole	Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej Oddział w Poznaniu	15.07.2023 - 31.12.2023	Przygotowanie i prezentacja wystawy fotograficznej, wernisaż, całonocny wyjazd studyjny na Szlaku Piastowskim.	ok. 200 osób
	WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im. Rawickiego Korpusu Kadetów w Rawiczu	Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie	01.07.2023 - 31.12.2023	Organizacja konkursu i wręczenie nagród.	odsłony: 381 na stronie www
	XLII KONFRONTACJE - Ogólnopolski Konkurs Literacko-Fotograficzno-Plastyczny	Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury	24.07.2023 - 31.12.2023	Wykonanie katalogu z pokłosem konkursu: Nakład 400 egz. Wystawa 42 KONFRONTACJE - czynna dla zwiedzających w Galerii MBWA w Ratuszu w Lesznie. Otwarcie wystawy pokonkursowej. Uroczysta Gala podsumowująca konkurs.	ok. 100 osób

	Krajna jest fajna	Lokalna Organizacja Turystyczna "Wielkopolskie Zdroje"	09.07.2023 - 30.09.2023	5 murali, 5 eksponatów ceramicznych, 3 warsztaty.	200 uczestników warsztatów
	Pod wiejską nutę	Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie	02.07.2023 - 31.12.2023	3 warsztaty rękodzieła, 1 warsztat tańca.	ok. 269 osób
	1000. Rocznica Koronacji Bolesława Chrobrego	Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział Wielkopolski MACIERZ w Poznaniu	10.09.2023 - 31.12.2023	Przygotowano i zrealizowano zaplanowany koncert w Katedrze Gnieźnieńskiej.	4 chóry
	Muzyka w Ewangelickim - Kocin Kancjonał Project	Fundacja Per Musicam	01.10.2023 - 15.12.2023	Zorganizowane jednego koncertu.	150 osób
	Wielkopolsko - zacznij od Bacha!	Stowarzyszenie Poznańskie Senioritki	03.09.2023 - 31.12.2023	7 godzin warsztatów - emisji głosu, repertuarowe oraz choreograficzne, 2 audycje chóralne dla dzieci.	300 osób
Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania
DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU WSI					
Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Program poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej”	"Program poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie finansowe zakupu węzy pszczelej"	Regionalny Związek Pszczelarzy Wielkopolski Północnej w Chodzieży	30.11.2023	- poprawa zdrowotności rodzin pszczelich, - zwiększenie zdolności przetrzymywania rodzin pszczelich, - zaopatrzenie w pokarm 165 377 rodzin pszczelich	91

Uchwała Nr 6142/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2023 roku.					
<p>Otwarty konkurs ofert pn. „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem”, którego celem jest wsparcie realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w obszarze działalności na rzecz wyrównywania szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski, określonego w „Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”.</p> <p>Uchwała nr 6076/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 roku.</p>	Wsparcie lokalnych organizacji pozarządowych żywnością uratowaną przed zmarnowaniem od producentów żywności oraz jej dowiezienie do miejsc dystrybucji w 2023 r.	Bank Żywności w Koninie	05.05.2023 - 30.11.2023	- transport do organizacji: 22	brak danych
	Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem.	Związek Stowarzyszeń Piłski Bank Żywności	05.05.2023 - 30.11.2023	- wsparcie osób potrzebujących: 7.300 - transport do organizacji: 29	7300
	Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem w Akcji Humanitarnej Życie w Pile, Obornikach, Koninie, Swarzędzu i Krotoszynie.	Akcja Humanitarna Życie Oddział w Pile	05.05.2023 - 30.11.2023	- wsparcie osób potrzebujących: 900	900
	Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem.	Związek Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności	05.05.2023 - 30.11.2023	- wsparcie osób potrzebujących: 40.000 - transport do organizacji: 84	40000
	Dystrybucja Żywności – Fundacja Bread of Life	Fundacja „Bread of Life”	05.05.2023 - 30.11.2023	- wsparcie osób potrzebujących: 4.000 - transport do organizacji: 13	4000
	Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarnowaniem	Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu "JUDYM"	05.05.2023 - 30.11.2023	brak danych	brak danych
	Nie tracimy – zyskujemy 2023	Polski Komitet Pomocy Społecznej	05.05.2023 - 30.11.2023	- wsparcie osób potrzebujących: 1.657	1657
	Otwarty konkurs ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, którego celem jest wspieranie organizacji pozarządowych	Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa	Koło Gospodyń Wiejskich w Biskupicach Zabarycznych	16.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 3

zajmujących się subregionalną pomocą żywnościową na terenie Wielkopolski. Uchwała nr 6342/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 marca 2023 roku.	Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa	Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie	10.07.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 1	1000 uczniów
	Nowa kuchnia mobilna = rozwój działalności KGW Mączniki	Koło Gospodyń Wiejskich w Mącznikach	16.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 4	500 osób
	Razem dbamy o niemarnowanie żywności w Gostyczynie	Koło Gospodyń Wiejskich w Gostyczynie	16.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 2	500 osób
	Mobilna kuchnia wsparciem działalności KGW Fabianów	Koło Gospodyń Wiejskich w Fabianowie	16.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 4	2000
	"Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa"	Stowarzyszenie "Ja Ty My dla Nowej Wsi"	19.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 1	brak danych
	Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa w Opatówku	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	11.07.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 1	brak danych
	„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”	Stowarzyszenie Edukacyjne "Jesteśmy Razem"	19.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 10	20
	„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”	Koło Gospodyń Wiejskich w Nowej Wsi „Gosposie znad stawu”	19.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 4	brak danych
	Promocja zdrowej żywności z wykorzystaniem mobilnej kuchni na terenie gminy Przygodzice	Stowarzyszenie Perspektywa	16.06.2023 - 31.10.2023	- zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 - warsztaty kulinarne: 3	500 osób
Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Wielkopolska wspiera pszczoły – pasieka edukacyjna”.	Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna	Regionalny Związek Pszczelarzy Wielkopolski Północnej w Chodzieży	31.12.2023	- edukacja społeczeństwa - pokazanie cyklu życia - wskazanie roli pszczół jako pełni w środowisku i ich wpływ na życie człowieka	38
	Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna	Regionalny Związek Pszczelarzy w Koninie	31.12.2023	- edukacja społeczeństwa - pokazanie cyklu życia - wskazanie roli pszczół jako pełni w środowisku i ich wpływ na życie człowieka	100

Uchwała Nr 6363/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 marca 2023 roku.	Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna	Regionalny Związek Pszczelarzy Wielkopolski Południowej w Kaliszu	31.12.2023	- edukacja społeczeństwa - pokazanie cyklu życia - wskazanie roli pszczół jaką pełnią w środowisku i ich wpływ na życie człowieka	200
	Wielkopolska wspiera pszczoły - pasieka edukacyjna	Stowarzyszenie Gospodarze z Pasją	31.12.2023	- edukacja społeczeństwa - pokazanie cyklu życia - wskazanie roli pszczół jaką pełnią w środowisku i ich wpływ na życie człowieka	160
Otwarty konkurs ofert pn. "Nasza wieś, naszą wspólną sprawą" celem wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich. Uchwała nr 6425/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 kwietnia 2023 roku.	Jeszcze nie takie stare a dla niektórych już nowe - wspomnień czar	Partnerstwo Lokalne w Śmiglu	01.08.2023 -22.10.2023	- warsztaty wykonania figurek z gliny, - impreza integracyjna, - wizyta studyjna w Domachowie	ok. 200
	Bieganowska świetlica artystyczną wyspą pełną folkloru - ludowa podróż "Ziemi Wrzesińskiej" z Wielkopolski do Śląska i innych regionów Polski	Stowarzyszenie "Wielkopolscy Bieganie"	01.08.2023 - 15.11.2023	- warsztaty folklorystyczne, - warsztaty z zakresu odnowy wsi, - warsztaty rękodzieła, - zakup strojów ludowych	110
	Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Szadek	Kółko Rolnicze w Szadku	01.08.2023 -15.11.2023	remont pomieszczenia świetlicy w celu utworzenia łazienki	ok 233
	Skrzypki ładnie grają, dudki ładnie brzęczą - muzyka od Kościana	Muzyka Zakorzeniona	01.08.2023 - 15.11.2023	publikacja płyt z muzyką kapeli dudziarskiej "Sokoły" z Kościana	500
	II Turniej Sołectw Gminy Opatówek	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	01.08.2023 - 15.11.2023	turniej sołectw	200
	Rekonstrukcja wydarzeń z 20 września 1939 roku w Dobrowie	Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa	01.08.2023 - 31.10.2023	rekonstrukcja wydarzeń historycznych	200
	Dzień Pieczonego Ziemniaka między sąsiadami	Stowarzyszenie Między Sąsiadami	03.08.2023 -30.09.2023	- impreza integracyjna, - zakup koszulek z logo stowarzyszenia, - zakup maszyny do waty cukrowej, grilla, maszyny do popcornu	ok. 100
	Towarzyskie zawody jazdy konnej w Bobrownikach - Hubertus 2023	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bobrowniki	01.08.2023 - 14.11.2023	zawody jazdy konnej	500
	Promocja tańca ludowego z Dziecięcym Zespołem Ludowym ISKIERKI	Stowarzyszenie „Nasze Dzieci-Nasza Szkoła”	01.08.2023 - 15.11.2023	zakup strojów ludowych	50
	500-lecie Rudy Wieczyńskiej - podążamy śladami naszych przodków	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Gizałki	01.08.2023 -30.09.2023	- zakup tablic informacyjnych, - impreza wraz z warsztatami z rudą żelaza i wystawą starych narzędzi, - nasadzenia drzew i krzewów	ok. 200

	Festiwal Smaki Lasu	Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski	01.09.2023 -30.09.2023	- pokazy i warsztaty rękodzieła, - konkurs kulinarny, - występy zespołów i orkiestr ludowych	120 osób, 20 podmiotów gospodarczych i społecznych
	Zakrzewskie Chochoty	Stowarzyszenie „Strefa Kultury”	01.08.2023 - 10.11.2023	warsztaty	100
	Budowa altany wiejskiej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w Trąbczynie	Ochotnicza Straż Pożarna w Trąbczynie	12.08.2023 -30.09.2023	wykonanie altany	300
	Zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu	Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieniu	01.08.2023 - 15.11.2023	zakup instrumentów muzycznych	1000 (mieszkańcy sołectwa)
	Świetlica – miejsce integracji – piknik na pożegnanie lata w sołectwie Dziecioły	Ochotnicza Straż Pożarna w Dzieciołach	01.08.2023 - 31.10.2023	impieza oraz wyposażenie świetlicy	100
	Tradycja i nowoczesność w pałuckim rękodziele	Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Wsi Kobylec	01.08.2023 - 15.11.2023	warsztaty	30
	Powrót do tradycji	Stowarzyszenie "Aktywny Strzyżew"	01.08.2023 - 15.11.2023	festyn	700
	Zakup strojów scenicznych dla członków zespołu muzycznego AMIGOS	Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów i Inwalidów Gminy Kawęczyn	01.08.2023 - 31.10.2023	zakup strojów scenicznych dla zespołu muzycznego	5
	Remont sali OSP w Skarżynie jako idea Wielkopolskiej Odnowy Wsi – etap II	Ochotnicza Straż Pożarna w Skarżynie	01.08.2023 - 15.11.2023	remont	200
	Piknik integracyjny z Wozownią w tle	Koło Gospodyń Wiejskich "Kolnica"	13.08.2023 -14.09.2023	- piknik integracyjny, - warsztaty kulinarne, - warsztaty z rękodzieła, - warsztaty koronkarskie	100
	Zagospodarowanie placu przed remizą OSP Borysławice poprzez budowę werandy i założenie rabaty krzewów i kwiatów	Ochotnicza Straż Pożarna w Borysławicach	01.08.2023 - 14.10.2023	- weranda, - założenie rabaty krzewów i kwiatów	200

	Piknik historyczny w Kuźnicy Grabowskiej	Ruch Samorządowy im. prof. Mariana Falskiego w Kuźnicy Grabowskiej	01.08.2023 - 15.11.2023	piknik historyczny	300
	Festiwal Smaki Jesieni na Końcu Świata	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice	01.09.2023 - 15.11.2023	festiwal regionalnej kuchni	600
	Szczepankowo - odkryj je na nowo	Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi "Szczepany"	01.09.2023 - 30.09.2023	- lekcje muzealne, - warsztaty kowalskie, - festyn integracyjny	174
	I Młodzieżowe Zawody Ratownicze	Ochotnicza Straż Pożarna w Golinie	01.08.2023 - 08.10.2023	organizacja zawodów ratowniczych	60
	Lubię wracać tam...	Koło Gospodyń Wiejskich w Dębówku Starym	01.08.2023 - 15.11.2023	- piknik oraz wycieczka, - odnowienie tablic oraz ławek, - nasadzenia roślin wieloletnich, - doposażenie placu zabaw, - warsztaty florystyczne	100
	Zagospodarowanie terenu Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrowicach	Ochotnicza Straż Pożarna w Piotrowicach	01.08.2023 - 31.10.2023	zagospodarowanie terenu przy OSP	30
	Międzygalaktyczny rajd rolkowy i rowerowy	Opatowskie Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe	06.08.2023 - 31.10.2023	rajd rolkowy i rowerowy	150
	Zgotować jesienny koncert patriotyczny	Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie	01.08.2023 - 15.11.2023	remont oraz koncert	200
	Odnowienie boiska przy sali OSP w Kolonii Ostrowskiej	Ochotnicza Straż Pożarna Kolonia Ostrowska - Świerczyna	13.08.2023 - 30.09.2023	- odnowienie boiska przy OSP, - montaż bramek, lamp, grilla, kosza na śmieci	350
	Poprawa stanu infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Barchlin	Koło Gospodyń Wiejskich w Barchlinie	13.07.2023 - 30.10.2023	- odnowienie ławek, huštawek, ogrodzenia, studni drewnianej, - zakup ławostółów	480
	Edukacyjna pracownia krawiectwa tradycyjnego	Stowarzyszenie "Pomost"	18.07.2023 - 29.11.2023	warsztaty krawieckie	30
	Remont sanitariatów w budynku OSP w Dębiczach	Ochotnicza Straż Pożarna w Dębiczach	03.08.2023 - 14.11.2023	remont toalet	237

Zakup przenośnej sceny modułowej	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie	06.08.2023 - 30.09.2023	zakup przenośnej sceny modułowej	115
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Królikowie	Koło Gospodyń Wiejskich Sołectwa Królików	01.08.2023 - 15.11.2023	zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (krzesła, zastawa stołowa, wentylator)	410
Święto pieczonego ziemniaka wspólnie zrealizujemy i pod namiotem bawić się będziemy	Koło Gospodyń Wiejskich w Parzynowie	01.08.2023 - 22.09.2023	- impreza, - zakup banera, zestawów biesiadnych i namiotów	ok. 100
Poznaj MYJE - pieszy rajd młodzieżowych drużyn pożarniczych	Ochotnicza Straż Pożarna w Myjach	07.07.2023 - 31.10.2023	rajd dla młodzieżowych drużyn pożarniczych	160
PYRCZOK – Wiejskie Święto Ziemniaka	Koło Gospodyń Wiejskich w Rososzycy	01.08.2023 - 15.11.2023	impreza integracyjna	600
OSP Zbiersk Kolonia drewniany wóz remontuje i strażackie tradycje podtrzymuje	Ochotnicza Straż Pożarna w Zbiersku Kolonii	18.07.2023 - 15.11.2023	odrestaurowanie drewnianego wozu strażackiego	150
Wydanie kroniki Sołectwa Na Czasie	Stowarzyszenie "Olszowa - Sołectwo Na Czasie"	05.08.2023 - 10.11.2023	kronika sołectwa Olszowa	ok. 1150
Odrestaurowanie miejsca na ognisko na boisku wiejskim w Kamienniku, na wypoczynek i rekreację mieszkańców wsi i gości pod przenośną pergolą drewnianą	Stowarzyszenie "Nasza Wieś Naszym Domem"	01.08.2023 - 15.11.2023	- postawienie pergoli, - odrestaurowanie miejsca na ognisko	100
Wigwam odnawiamy i ognisko urządzamy	Stowarzyszenie na rzecz wsi Mamoty	01.08.2023 - 30.09.2023	odnowienie wigwamu	120
Nowe wnętrza – nowi MY poprzez remont łazienek w OSP Grochowy	Ochotnicza Straż Pożarna w Grochowach	18.07.2023 - 15.11.2023	remont łazienek	200

	Muzyka dla seniora i juniora	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów	18.07.2023 - 15.11.2023	zakup instrumentów muzycznych	40
<p>Otwarty konkurs ofert pn. "Ośrodki Ograniczania Marnotrawstwa Żywności i Pomocy Żywnościowej", którego celem jest powierzenie lub wspieranie zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w zakresie wspierania rozwoju i funkcjonowania organizacji pozarządowych, promujących niemarnowanie żywności na terenie Wielkopolski.</p> <p>Uchwała Nr 6407/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2023 roku.</p>	Ośrodek NieMarnowania Żywności i Pomocy Żywnościowej w SubregioniePoznańskim	Związek Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności	14.06.2023 - 31.12.2023	- pozyskanie 19 darczyńców, - przekazanie 8 ton żywności, - przeprowadzenie kampanii marketingowej w prasie	brak danych
	Ośrodek NieMarnowania Żywności i Pomocy Żywnościowej w Subregionie Kaliskim	Związek Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności	14.06.2023 - 31.12.2023	- pozyskanie 8 darczyńców - przekazanie 162 ton żywności, - przeprowadzenie kampanii marketingowej w prasie	brak danych
	Ośrodek Ograniczania Marnotrawstwa Żywności i Pomocy Żywnościowej w Subregionie Konińskim	Bank Żywności w Koninie	14.06.2023 - 31.12.2023	- pozyskanie 9 darczyńców, - przekazanie 217 ton żywności, - przeprowadzenie kampanii marketingowej w prasie	brak danych
	Ośrodek Ograniczania Marnotrawstwa Żywności i Pomocy Żywnościowej przy Piłskim Banku Żywności	Związek Stowarzyszeń Piłski Bank Żywności	14.06.2023 - 31.12.2023	- pozyskanie darczyńców, - przekazanie 290 ton żywności, - przeprowadzenie kampanii marketingowej w prasie	brak danych
Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania
DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2023.	Ogólnopolski Turniej Karate SATORI CUP	Stowarzyszenie "SATORI"	30.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	217

Uchwała nr 5966/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku.	XV Sportowy Czempionat Polski Młodych Koni 4,5,6,7-letnich; XXIX Memoriał Jana Kantego Dąbrowskiego	Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" Stajnia Olsza	31.08.2023 - 03.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	118
	Otwarte Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego	Wielkopolski Związek Kajakowy	13.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	528
	XV Memoriał Jigoro Kano w Judo - Szansą dla Każdego	Klub Sportowy Akademia Judo	28.10.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	1183 („i-m”)
	Zawody biegowe Forest Run – 10 edycja	Poco Loco Adventure	16.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	396
	Ogólnopolskie Regaty Kajakowe Juniorów i Młodzików im. Rafała Piszczka	Wielkopolski Związek Kajakowy	11.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	221
	Wyścig rowerowy dookoła Poznania – Poznańska Korba - III edycja	Poco Loco Adventure	15.07.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	288
	Ogólnopolskie Regaty Windsurfingowe- Kalisz 2023	Uczniowski Jacht Klub Sportowy "Szturwał" w Kaliszu	02 - 04.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	73

	Nazwa zadania: XIV OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ SPECJALNYCH , XIX MEMORIAŁ IM. ROMANA PARYSKA	Uczniowski Klub Sportowy „KUSY” Gniezno	25 - 27.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	Organizacja Pucharu Europy Juniorów w Judo Poznań 2023	Polski Związek Judo	15 - 16.04.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	417
	Ogólnopolskie Zawody Konne w Skokach przez Przeszkody "Laur Wielkopolski"	Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" Stajnia Olsza	22 - 23.07.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	126
	Finał Mistrzów Północnej Wielkopolski 2023	Stowarzyszenie Orlik Piła	23.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	62. Poznański Kongres Brydżowy	Wielkopolski Związek Brydża Sportowego	29.04.2023 - 03.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	556 („i-m”)
	Międzynarodowy Otwarty Turniej Kajak Polo w Kaliszu IV Edycja Pucharu Polski	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW"	12 - 13.08.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	11 drużyn
	XVII Międzynarodowy Turniej Koszykówki Ulicznej 3x3 "Kaliski Streetball" 2023	Kaliskie Towarzystwo Koszykówki Młodzieżowej i Amatorskiej	18 - 20.08.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	173 drużyny

	XX Puchar Polski w Brazylijskim Jiu-Jitsu	Klub Sportowy Copacabana Konin	10 - 12.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	488
	Gontyniec Ultra Trail 2023	Fundacja Gontyniec Ultra Trail	28.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	333
	Finale Dziecięcych Mistrzostw Północnej Wielkopolski 2023	Stowarzyszenie Orlik Piła	25.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	XIX Integracyjny Turniej Sermierczy "Z floretem do gwiazd"	Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Z Floretem Do Gwiazd"	17.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	52
	Regaty Kajakowe - Memoriał T. Pasika	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW"	20.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	119
	XX Integracyjny Turniej Sermierczy "Z floretem do gwiazd"	Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Z Floretem Do Gwiazd"	02.12.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	46
	XX Otwarty Turniej Piłki Nożnej "OLIMPIA CUP'2023"	Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" Strzyżewko	29.04.2023 - 01.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	32 drużyny

	XX Turniej Międzynarodowy "Poznańskie Koziołki" w gimnastyce artystycznej	Międzyszkolny Klub Sportowy "Dąbrówka" Poznań	20 - 22.10.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	150
	Wielkopolski Wielobój Atletyczny	Wielkopolski Związek Podnoszenia Ciężarów	17.12.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	49
	Otwarty Turniej Piłki Nożnej Dzieci "Gol Cup 2023"	Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" Strzyżewko	10 - 11.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	32 drużyny
	Organizacja IX Hokejowego Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu	Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz	18.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	Plaża Wolności Poznań 2023	Klub Sportowy "MOCni Razem"	29.06.2023 - 02.07.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	62
	Turniej Finałowy Akademickich Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn Poznań 2023	Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	11-14.05.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	32 zespoły
	Organizacja XLIV Memoriału W. Zielińskiego i J. Krukowskiego w kręglarstwie młodzieżowym	Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu	7-10.12.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	132

	LOGinLAB. modern competition	Stowarzyszenie "LAB"	12-13.08.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	101
	XXXII Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej	MKS Poznań	9.12.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	8 drużyn
	II MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ "POL.AND SNOOKER OPEN"	STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ "MAWIT"	11-15.08.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	106
	Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego	Wielkopolski Związek Kajakowy	23.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	459
	WIŚNIK CUP IX edycja	Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ	2-03.12.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	60
	Organizacja Pucharu Świata we florecie - Adam Mickiewicz University Women's Foil World Cup Poznań 2023	Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	Rezygnacja z realizacji zadania publicznego po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert, przed zawarciem umowy i przekazaniem dotacji.		
	XXIV MIĘDZYNARODOWE MISTRZOSTWA WIELKOPOLSKI - TALEX OPEN	Organizacja Środowiskowa Akademickiego Związku Sportowego w Poznaniu	21-27.08.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	32

	Turniej piłkarski "Śrem Cup 2023"	Śremski Klub Sportowy WARTA w Śremie	Niezrealizowanie zadania publicznego zgodnie z zawartą umową, zwrot dotacji w całości wraz z należnymi odsetkami.		
	XVII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy - "Memoriał Józefa Moczyńskiego"	Klub Sportowy "Sobieski"	3-4.11.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	101
	ORGANIZACJA OKOLICZNOŚCIOWEGO TURNIEJU – 20 LAT HOKEJA NA TRAWIE W SWARZĘDZU	Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz	9-10.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	20 drużyn
	Organizacja XLI Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Kreglarskiego "Wielkopolska Zaprasza"	Okręgowy Związek Kreglarski w Poznaniu	20-24.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	125
	Festiwal Biegowy - Złota Góra 2023	FUNDACJA IM. DR ERAZMA PIETRYGI	03.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	440
	Otwarte Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w Wioślarstwie	Wielkopolski Związek Towarzystw Wioślarskich	08.10.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	183
	Regaty Wioślarskie - Memoriał W. Żyto	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW"	17.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	83

	Organizacja halowego turnieju hokeja na trawie "Hokejowa złota jesień"	Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz	18-19.11.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	29 drużyn
	Dziecięcy Turniej Piłki Nożnej „Lisków CUP 2023”	Towarzystwo Sportowe „Liskowiak”	26.08.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	18 drużyn
	Memoriał im. Blanki Rusinek 2023 - Ogólnopolski Turniej Junierek Młodszych	Uczniowski Klub Sportowy SZAMOTULANIN przy Zespole Szkół Nr 3 im. Hugona Kołłątaja	09.09.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	9 drużyn
	Wielkopolski Turniej "Gzubów"	Wielkopolski Związek Piłki Nożnej	03-04.06.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	54 drużyn („i-m”)
	Drużynowe Międzynarodowe Zawody Judo o Puchar Gwiazdy Olimpijskiej	Klub Sportowy Akademia Judo	05.04.2023	Wsparcie organizacji pozarządowej przy realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023" w dziedzinie kultury fizycznej.	34 drużyny
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2023.	Remont ośrodka jeździeckiego w Baborówku 2023	Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	500
	Remont pomieszczenia siłowni K.S. Posnania	Klub Sportowy Posnania w Poznaniu	01.07.2023 - 30.11.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	536
	Remont oświetlenia na dwóch zewnętrznych kortach tenisowych	Stowarzyszenie Sportowe "Park Tenisowy Olimpia" w Poznaniu	11.04.2023 - 28.04.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	70
	Remont Pokoi - Zaplecze Socjalne	Klub Sportowy Sobieski Poznań	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	145

Uchwała nr 5965/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku.	Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego/ Wszędzie dobrze, ale pod swoim dachem najlepiej – poprawa bazy treningowej Akademii Judo ul. Starołęcka 36	Klub Sportowy Akademia Judo w Poznaniu	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	200
	Remont hangaru na jachty sportowe na przystani Poznańskiego Klubu Morskiego PKM LOK	Wielkopolska Organizacja Wojewódzka Ligi Obrony Kraju w Poznaniu	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	55
	Remont instalacji, oświetlenia oraz ogrodzenia i bramek boiska do piłki nożnej 6-osobowej	Wielkopolskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej w Poznaniu	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	400
	POPRAWA INFRASTRUKTURY SALKI TRENINGOWEJ BRAZYLIJSKIEGO JIU-JITSU	Klub Sportowy Copacabana Konin	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	230
	Wymiana tablicy stadionowej do wyników na boisku sportowym w Rosku	Ludowy Zespół Sportowy Noteć Rosko	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	100
	Remont budynku klubowego. Utworzenie szatni i sali szkoleniowej dla dzieci i młodzieży	Klub Żeglarski "Mewa" w Poznaniu	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	70
	Rewitalizacja przystani żeglarskiej ŻMKS-Poznań nad Jeziorem Kierskim - poprawa bezpieczeństwa, etap II	Żeglarski Międzyszkolny Klub Sportowy Poznań	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	200
	Remont toalety w celu poprawy i rozwoju bazy sportowej Aeroklubu Ostrowskiego	Aeroklub Ostrowski	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	100
	Remont dachu Przystani Sportowej w Szaleń	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW" w Kaliszu	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	135
	Naprawa i rozwój bazy sportowej TW Polonia 2023	Towarzystwo Wioślarzy Polonia T.Z. w Poznaniu	01.04.2023 - 31.12.2023	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	40

<p>Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej w roku 2023.</p> <p>Uchwała nr 5964/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku.</p>	<p>Odnowienie oznakowania szlaku pieszego Zaniemyśl - Majdany</p>	<p>Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Ziemi Średzkiej</p>	<p>14.04.2023- 30.09.2023</p>	<p>- długość odnowionego szlaku - 5,40 km - 1 tablica informacyjna, 11 tabliczek kierunkowych</p>	<p>brak danych</p>
	<p>II rozbudowa Ścieżki dydaktycznej po ziemi Bogumiłowej</p>	<p>Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa</p>	<p>02.04.2023 - 08.07.2023</p>	<p>- wyznaczenie ścieżki dydaktycznej długości 9,1 km, - wykonanie 1 000 szt. ulotek, - wykonanie mapek wydzieranych w nakładzie 1 000 szt.</p>	<p>brak danych</p>
	<p>Odnowienie i wykonanie nowej infrastruktury turystycznej w powiecie kępińskim, ostrowskim i ostrzeszowskim będącej uzupełnieniem Wielkopolskiej Sieci Szlaków Pieszycy i Wielkopolskiej Sieci Szlaków Rowerowych</p>	<p>Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Ostrowie Wielkopolskim</p>	<p>12.04.2023 - 31.10.2023</p>	<p>- odnowienie 47 km szlaków, - wydanie broszury w nakładzie 500 szt.</p>	<p>brak danych</p>
	<p>Aktualizacja przebiegu i oznaczeń szlaków rowerowych Powidzkiego Parku Krajobrazowego i obszarów powiązanych</p>	<p>Stowarzyszenie Powidzkiego Parku Krajobrazowego</p>	<p>20.06.2023 - 31.12.2023</p>	<p>- zaktualizowanie przebiegu 247 km szlaków</p>	<p>brak danych</p>
	<p>Wielkopolski Szlak Winnic - oznakowanie szlaku enoturystycznego w województwie wielkopolskim</p>	<p>Wielkopolskie Stowarzyszenie Winiarzy</p>	<p>07.07.2023 - 30.09.2023</p>	<p>- wykonanie, dostawa, montaż 16 tablic informacyjnych</p>	<p>brak danych</p>
	<p>Wielkopolska w zasięgu ręki</p>	<p>Fundacja Szansa Dla Niewidomych</p>	<p>21.05.2023 - 31.12.2023</p>	<p>- wykonanie, dostawa, montaż 4 tablic informacyjnych</p>	<p>brak danych</p>
	<p>Zielone Punkty Kontrolne</p>	<p>Poco Loco Adventure</p>	<p>17.08.2023 - 31.12.2023</p>	<p>- 15 Zielonych Punktów w formie drewnianych słupków, - 1 tablica informacyjna</p>	<p>brak danych</p>
	<p>Rowerowy serwis - Przylesie</p>	<p>Stowarzyszenie KS Lampart</p>	<p>23.04.2023 - 31.07.2023</p>	<p>- 1 punkt serwisowy</p>	<p>brak danych</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa</p>	<p>Kurs przewodnicki po Szlaku Piastowskim</p>	<p>Organizacja Turystyczna "Szlak Piastowski"</p>	<p>01.07.2023 - 25.11.2023</p>	<p>- 15 uczestników kursu przewodnickiego po Szlaku Piastowskim, - 100 godzin kursu przewodnickiego po Szlaku Piastowskim</p>	<p>15</p>

Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2023 - podnoszenie kompetencji kadr turystycznych w zakresie Szlaku Piastowskiego. Uchwała nr 6412/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2023 roku.		XXI Forum Publicystów Krajoznawczych "Szlak Piastowski na nowo odczytany"	Wielkopolska Korporacja Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	15.07.2023 - 15.10.2023	- udział 52 uczestników, - 20 zwiedzonych obiektów	52
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2023 pod nazwą: „Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”. Uchwała nr 6100/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2023 roku.		Otwarcie sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski	Lokalna Organizacja Turystyczna "Marina"	17.04.2023	Otwarcie sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski.	Lokalna Organizacja Turystyczna "Marina"
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2023.	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	XIV Splyw kajakowy szlakiem "Wielkiej Pętli Wielkopolski"	Lokalna Organizacja Turystyczna "Marina"	14.05.2023 - 31.08.2023	- organizacja 1 splywu kajakowego - liczba odbiorców zadania publicznego - 117 os. - wydanie 117 pakierów materiałów promocyjnych	117
Uchwała nr 5963/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	XXXVI Ogólnopolski Rajd Szlakiem Powstania Wielkopolskiego do Lusowa	Oddział PTTK Pracowników Kolejowych w Poznaniu	01.09.2023 - 1.11.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 384 os. - 5 konkursów na mecje rajdu - 9 atrakcji turystycznych odwiedzonych na trasach rajdu	384

z dnia 15 grudnia 2022 roku.	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	XLIV Ogólnopolski Wiosenny Rajd do Kobylnicy	Oddział PTTK Pracowników Kolejowych w Poznaniu	01.04.2023 - 15.05.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 374 os. - 5 konkursów na mecie rajdu - 12 atrakcji, obiektów zwiedzanych	374
	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	"Z mapą i kompasem 2023"	Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Szamotułach	02.04.2023 - 31.12.2023	- 23 trasy - 3 imprezy - liczba odbiorców zadania publicznego - 626 os. - 5 informacji medialnych	626
	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	Organizacja 56 Turystycznego Rajdu Wiosennego pn. "Ruszał się bo zardzewiejesz"	Polskie Towarzystwo TurystycznoKrajoznawcze Oddział H. Cegielski - Poznań S.A.	01.04.2023 - 21.06.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 275 os. - 1 quiz (46 os.)	275
	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	50. Poznański Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych	Automobilklub Wielkopolski	17.04.2023 - 10.10.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 151 os.	151

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	Organizacja IX Ogólnopolskiego Rajdu "Śrem i okolice z siodełka roweru"	Polskie Towarzystwo TurystycznoKrajoznawcze Oddział H. Cegielski - Poznań S.A.	01.06.2023 - 30.09.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 53 os. - 73 km przejechane przez uczestników - 1 quiz wiedzy	53
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego pn: "Sami nie wiecie co posiadacie"	Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta "Nadzieja"	01.04.2023 - 31.10.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 198 os. - 143 uczestników uroczystości z okazji 770-lecia Śremu	198
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	XXVII Rajd Niepodległości	Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Szamotułach	01.07.2023 - 31.12.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 464 os. - 457 uczestników konkursu - 3 publikacje prasowe	464
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	Organizacja wizyty studyjnej promującej potencjał turystyki biznesowej Poznania i Wielkopolski	Poznańska Lokalna Organizacja Turystyczna	01.06.2023 - 29.12.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 9 os. - 12 obiektów ujętych w programie wizyty	9

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	XXV Współzawodnictwo Turystyczne Powiatów Województwa Wielkopolskiego o Puchar Marszałka Województwa Wielkopolskiego	Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe	01.04.2023 - 20.12.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 1018 os. - udział 378 uczestników w 3 powiatowych olimpiadach wiedzy turystyczno-krajoznawczej	1018
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	20. Otwarty Maraton Kajakowy „Warta Challenge 2023”	Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA	03.04.2023 - 25.07.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 49 os. - zorganizowanie 1 maratonu kajakowego	49
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	Organizacja dwóch imprez z cyklu "ROWEREM DO ..."	Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości	01.04.2023 - 31.10.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 432 os.	432
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego	4 Pory Roku w kajaku	Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA	01.04.2023 - 10.12.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 133 os. - zorganizowanie 3 spływów kajakowych	133

Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych	XVIII Szkolenie Przedstawicieli Oddziałów PTTK Województwa Wielkopolskiego	Wielkopolska Korporacja Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	15.10.2023 - 15.12.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 52 os. - 6 tematów szkolenia - 6 zwiedzonych obiektów	52
Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych	XXI Wielkopolski Szkoleniowy Zlot Przewodników Turystyki Kolarskiej	Wielkopolska Korporacja Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	01.08.2023 - 31.10.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 42 os.	42
Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych	Konferencja "Prekursorzy turystyki i krajoznawstwa w Wielkopolsce"	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Poznański im. Bernarda Chrzanowskiego	15.04.2023 - 15.06.2023	- liczba odbiorców zadania publicznego - 98 os. - 10 wygłoszonych referatów	98
Wydawanie bezpłatnych publikacji turystycznych, promocyjnych i informacyjnych	Mapa turystyczna powiatu chodzieskiego w wersji papierowej	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Chodzieży	01.04.2023 - 30.11.2023	- wydano mapę w nakładzie 1 200 szt.	brak danych
Wydawanie bezpłatnych publikacji turystycznych, promocyjnych i informacyjnych	#Zielonomi w Śremie	Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości	01.04.2023 - 14.12.2023	- wydano questy w nakładzie 6 000 szt.	brak danych
Wydawanie bezpłatnych publikacji turystycznych, promocyjnych i informacyjnych	Wydanie bezpłatnej broszury informacyjnopromocyjnej Wielkopolski Szlak Winnic	Wielkopolskie Stowarzyszenie Winiarzy	01.04.2023 - 30.09.2023	- wydano mapę w nakładzie 25 000 kart	brak danych
Wydawanie bezpłatnych publikacji turystycznych, promocyjnych i informacyjnych	Kasztelania Ostrowska – przewodnik po unikatowych miejscach regionu	Stowarzyszenie Promocji Dziedzictwa "Kasztelania Ostrowska" w Lednogórze	01.04.2023 - 31.12.2023	- wydano przewodnik w nakładzie 1 000 szt.	brak danych

Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania
DEPARTAMENT ZDROWIA					
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2023.</p> <p>Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z używaniem środków psychoaktywnych.</p> <p>Uchwała nr 7189/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września 2023 roku.</p>	<p>"FreD goes net" - realizacja programu wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka"</p>	<p>Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji</p>	<p>21.11.2023 - 31.12.2023</p>	<p>-przeprowadzenie 24 godzin warsztatowych programu "FreD goes net" w 3 grupach warsztatowych - przeciwdziałanie rozwojowi uzależnienia od alkoholu oraz narkotyków wśród młodych osób - podniesienie wiedzy uczestników nt. szkodliwości używania substancji psychoaktywnych</p>	<p>24</p>
	<p>„Żeby nigdy -przeciwdziałanie uzależnieniom narkotykowym i/lub alkoholowym 6"</p>	<p>Stowarzyszenie Młode Ostrowite</p>	<p>21.11.2023 - 31.12.2023</p>	<p>- przeprowadzenie 36 godzin warsztatów profilaktycznych programu profilaktycznego "Spójrz Inaczej" w 2 grupach, - nabycie umiejętności konstruktywnego rozwiązywania problemów, podejmowania decyzji, radzenia sobie ze stresem, radzenia sobie z trudnymi emocjami i sytuacjami życiowymi</p>	<p>30</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2023.</p> <p>Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym i/lub behawioralnym) dla różnych grup zawodowych, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień.</p> <p>Uchwała nr 7189/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września 2023 roku.</p>	<p>„Dialog motywujący w pracy kuratora sądowego"</p>	<p>Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji</p>	<p>17.11.2023 - 31.12.2023</p>	<p>- przeprowadzenie czterech 10-godzinnych szkoleń dla kuratorów sądowych (zawodowych i społecznych) podnoszących kompetencje w zakresie wdrożenia dialogu motywującego w codziennej praktyce zawodowej</p>	<p>„Dialog motywujący w pracy kuratora sądowego"</p>
	<p>„4S- Sprawdzone Skuteczne Szkolenie Sprzedawców - Program profilaktyczny podnoszący świadomość sprzedawców napojów alkoholowych w aspekcie skutecznego przestrzegania prawa - III edycja"</p>	<p>Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych</p>	<p>21.11.2023 - 31.12.2023</p>	<p>- przeprowadzenie ponad 2000 audytów w punktach sprzedaży napojów alkoholowych, - dystrybucja materiałów szkoleniowych w ponad 1000 punktów sprzedaży, - przeprowadzenie 25 szkoleń stacjonarnych dla sprzedawców napojów alkoholowych</p>	<p>„4S- Sprawdzone Skuteczne Szkolenie Sprzedawców - Program profilaktyczny podnoszący świadomość sprzedawców napojów alkoholowych w aspekcie skutecznego przestrzegania prawa - III edycja"</p>

<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”.</p> <p>Uchwała Nr 6350/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 marca 2023 roku.</p>	<p>„Wakacyjne Preludium - poznaję siebie przez pryzmat emocji”</p>	<p>Stowarzyszenie Edukacyjne "Nieskończoność"</p>	<p>09.07.2023 - 08.08.2023</p>	<p>- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania</p>	<p>16</p>
	<p>"Wakacyjna akademia socjoterapii w Poroninie. Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień</p>	<p>Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich</p>	<p>30.06.2023 - 12.07.2023</p>	<p>- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania</p>	<p>120</p>
	<p>„Górskie wędrówki”</p>	<p>Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice- Dzieciom</p>	<p>26.07.2023 - 05.08.2023</p>	<p>- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania</p>	<p>35</p>
	<p>„Niezapomniane lato nad morzem"</p>	<p>Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum Młodych"</p>	<p>17.07.2023 - 13.08.2023</p>	<p>- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania</p>	<p>53</p>
	<p>„Letnia akademia socjoterapii w Jastrzębiej Górze - organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”</p>	<p>Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji</p>	<p>20.07.2023 - 19.08.2023</p>	<p>- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania</p>	<p>150</p>

	„Aktywne wakacje dla dzieci i młodzieży z naszych wsi”	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa	25.07.2023-07.08.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	45
	„Szlakiem wakacyjnej przygody - by zdobyć szczyt i znaleźć nową górę”	Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole Podstawowej w Sarbicach	21.08.2023-31.08.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	40
	"Kolonja socjoterapeutyczna szansą na komfort psychofizyczny”	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	01.07.2023-25.07.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	45
	„Moje wakacje w górach”	Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Podlesie"	14.07.2023-29.07.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	46
	„Tatrzańska przygoda”	Stowarzyszenie Pelikan	20.07.2023-19.08.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	35

<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2023 roku.</p> <p>Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia.</p> <p>Uchwała Nr 7003/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku.</p>	<p>"ZdrowieJEMY"</p>	<p>Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki Zainspirowani</p>	<p>1.10.2023-10.12.2023</p>	<p>Wytworzenie publikacji pn. "ZdrowieJEMY. Krótki poradnik o tym, że jedzenie ma znaczenie".</p>	
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2023 roku.</p> <p>Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz webinarów podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia.</p> <p>Uchwała Nr 7003/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku.</p>	<p>"Wielkopolskie warsztaty edukacyjne Fundacji Pokonać Endometriozę"</p>	<p>Fundacja "Pokonać Endometriozę"</p>	<p>2.10.2023-31.12.2023</p>	<p>Przeprowadzenie warsztatów skierowanych do kobiet (chorych jak również podejrzewających u siebie endometriozę) z udziałem lekarzy specjalistów, fizjoterapeutów, psychologów i dietetyków.</p>	<p>143</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2023 roku.</p> <p>Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz webinarów podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia.</p> <p>Uchwała Nr 7003/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku.</p>	<p>"Zdrowa Wielkopolska"</p>	<p>Stowarzyszenie Centrum Rozwoju</p>	<p>2.10.2023-31.12.2023</p>	<p>Przygotowanie konferencji szkoleniowej mającej na celu upowszechnienie wiedzy w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej mieszkańców Wielkopolski w zakresie wiedzy na temat dwóch głównych chorób cywilizacyjnych - udarów i nowotworów.</p>	<p>127</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2023 roku.</p> <p>Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie</p>	<p>"W zdrowym ciele, zdrowy Wielkopolanin - profilaktyka otyłości."</p>	<p>Wielkopolska Fundacja Rehabilitacji</p>	<p>1.10.2023-31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> - przeprowadzenie szkolenia/warsztatów dla dorosłych, - zorganizowanie 3 stoisk informacyjno-edukacyjnych, - szkolenia w 3 przedszkolach, - promocja zdrowego stylu życia w 3 firmach 	<p>ponad 600 osób</p>

<p>zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania.</p> <p>Uchwała Nr 7003/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku.</p>					
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2023 roku.</p> <p>Uchwała Nr 7274/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 października 2023 roku.</p>	<p>Wielkopolska gra o życie</p>	<p>Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki Zainspirowani</p>	<p>1.12.2023-31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> - wyprodukowanie aplikacji webowej edukacji żywieniowej, - wyprodukowanie zalecenia żywieniowego w 6 jednostkach chorobowych: otyłość, cukrzyca typu 2, nadciśnienie tętnicze, zaburzenia profilu lipidowego, miażdżycy, osteoporoza, - wyprodukowanie filmu oraz prezentacji dot. zmiany nawyków, - wyprodukowanie 3 ebooków, 6 mini ebooków. 	<p>1033</p>
	<p>EdukuJEMY- wsparcie dla dzieci i młodzieży</p>	<p>Fundacja "Świadoma Rodzina"</p>	<p>1.12.-31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> -przeprowadzenie 4 webinarów dla rodziców i opiekunów dot. zaburzeń karmienia i jedzenia, - 16 konsultacji indywidualnych z psychodietetykiem dziecięcym i terapeutą integracji sensorycznej, - 4 warsztaty dla przedszkolaków dot. zdrowego odżywiania, - szkolenie dla nauczycieli, 	<p>305</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2023.</p> <p>Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie (w tym stosowania procedury „Niebieskie Karty”</p> <p>Uchwała nr 7189/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 września 2023 roku.</p>	<p>„Zatrzymać przemoc"</p>	<p>Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich</p>	<p>16.11.2023-31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> -przeprowadzono 4 - godzinne szkolenia w 8 samorządach gminnych z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej w związku z nowelizacją ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej - uczestnicy nabyli wiedzę i praktyczne umiejętności diagnozowania zjawiska przemocy domowej 	<p>134</p>

Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2023.	„Aktywne ferie dla dzieci i młodzieży z naszych wsi”	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa	30.01.2023-10.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	45
	Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień.	„Harmonia moich SUPERMOCY – Spokojny Pogodny Otwarty Radosny Turysta to JA”	Stowarzyszenie Edukacyjne „Nieskończoność”	30.01.2023-04.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania
Uchwała nr 5868/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2022 roku.	„Podróż marzeń 2”	Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Śtupecki	30.01.2023-05.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy,- wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	50
	„Zimowisko w Poroninie - organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”	Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich	30.01.2023-26.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	75
	„Dziecko chce być dobre. Jeśli nie umie - naucz, jeśli nie wie - wytłumacz, jeśli nie może - pomóż. - Tatry 2023”	Towarzystwo Nasze Szvederowo	04.02.2023-11.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	65
	„Zimowy zawrót głowy 4 - wypoczynek połączony z socjoterapią”	Stowarzyszenie Młode Ostrowite	06.02.2023-12.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy,- wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	50

	„Ferie pod Babią Górą”	Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Podlesie"	04.02.2023-12.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	50
	„Nasza Watra”	Ucniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy Rodzice- Dzieciom	05.02.2023-11.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	30
	„JESTEM OTWARTY NA NARTY – FERIE 2023”	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "FORUM MŁODYCH"	30.01.2023-06.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy,- wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	50
	„DAMY RADĘ! – obóz narciarski połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”	Stowarzyszenie RAZEM WARTO przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Słupcy	01.02.2023-12.02.2023	- zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień, - nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy, - wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania	25
Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania
DEPARTAMENT KORZYSTANIA I INFORMACJI O ŚRODOWISKU					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony	"Mural - Ekologia dawniej i dziś"	Stowarzyszenie "DOM" z Dobrowa	2023-06-01 - 2023-09-29	Mural ekologiczny wykonany farbami antysmogowymi.	704
	Wzorowi działkowcy - ekologiczny mural w Trzciance	Stowarzyszenie Klub TSD z Trzcianki	2023-05-01 - 2023-11-30	Mural ekologiczny wykonany farbami antysmogowymi.	16 500
	Chroń przyrodę, bo możesz ją stracić	Stowarzyszenie "Bociany i ludzie. Przyroda i zdrowie." z Kamienicy	2023-05-01 - 2023-11-30	Mural ekologiczny wykonany farbami antysmogowymi.	190

dziedzictwa przyrodniczego w roku 2023.	Na zielono w Dąbroszynie	Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbroszynie	2023-06-01 - 2023-09-30	Mural ekologiczny wykonany farbami antysmogowymi.	550
Uchwała Nr 6066/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 roku.	"Idzie na deszcz"	Koalicja ZaZieleń Poznań	2023-05-01 - 2023-11-30	1. ogród deszczowy, 2. przeprowadzenie warsztatów o tematyce przyrodniczej, 3. strona internetowej służąca edukacji i promowaniu zrealizowanego zadania	507
Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2023 roku. Uchwała Nr 6013/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku.	Pobudzanie aktywności osób starszych z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej	Stowarzyszenie „Warto Pomagać”	21.03.2023 – 30.11.2023	- przeprowadzono 10 spotkań edukacyjnych uczestniczyło 35 osób. - opracowano i wydrukowano 70 kopi skryptu.	35
	Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO	15.03.2023 - 31.12.2023	- 4 działania (międzypokoleniowe inicjatywy wolontariackie), - 138 osób, które włączyły się we wspólne wolontariackie działania międzypokoleniowe, - 4 szkolne kampanie społeczne	138
	Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Chodzieży Stowarzyszenie Green House	04.05.2023 - 31.12.2023	4 działania na rzecz pobudzania aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej 200 ulotek, 20 plakatów	60
	Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej	Fundacja Region Razem	10.04.2023 – 15.12.2023	10 działań na rzecz pobudzania aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej. Opracowanie 3 materiałów informacyjno-edukacyjnych związanych pobudzaniem aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej	12
	Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej	Fundacja Animacja	15.03.2023 - 31.12.2023	2 szkolenia, 5 spotkań roboczych, jedno wydarzenie otwarte (gra miejska,), przygotowanie 2 filmów edukacyjnych, 200 sztuk materiałów promujących międzypokoleniowy wolontariat	132

	Realizacja działań na rzecz osób starszych wymagających wsparcia	Fundacja Akme, Fundacja "Ukryte Marzenia"	01.04.2023 - 30.11.2023	4 Wielkopolskie Senioralne Kluby Wsparcia 4 poradniki dla seniorów w wersji elektronicznej 256 godzin zajęć	60
	Realizacja działań na rzecz osób starszych wymagających wsparcia	Fundacja Sowelo	15.03.2023 - 31.12.2023	704 zrealizowanych godzin usług asystencji osobistej 6 wpisów w mediach społecznościowych	28
	Realizacja działań na rzecz przeciwdziałania wypaleniu opiekunów osób starszych	Stowarzyszenie Lepsza Gmina Czerwonak	15.03.2023 - 31.12.2023	221 działań na rzecz przeciwdziałania wypaleniu opiekunów osób starszych, 9 webinarów	33
	Realizacja działań na rzecz przeciwdziałania wypaleniu opiekunów osób starszych	Fundacja Pomocy Seniorom i Rodzinie Ama	31.03.2023 - 2023-10-31	1 szkolenie dla opiekunów osób starszych, 8 godzin wykładu dla wszystkich uczestników, 8 godzin ćwiczeń, 500 ulotek, 20 plakatów w tablicach, 5 plakatów	39
	Wypracowanie i przetestowanie modelu wsparcia osób starszych w zakresie utrzymania samodzielności i bezpieczeństwa w ruchu drogowym na podstawie innowacji "Senior to samodzielny i bezpieczny kierowca" - wypracowanej w ramach projektu "Przepis na wielkopolską innowację społeczną - usługi opiekuńcze dla osób zależnych"	Automobilklub Wielkopolski	03.04.2023 – 29.09.2023	1 wypracowany model reedukacyjny, 1 komplet materiałów informacyjno-edukacyjnych związanych ze wsparciem osób starszych, 15 wspartych osób starszych	15

<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 roku.</p> <p>Uchwała Nr 6012/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku.</p>	<p>Wielkopolska stawia na rodzinę 2023</p>	<p>Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Poznaniu</p>	<p>15.03.2023 - 31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> - wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych 115 osób, - zwiększenie dostępności usług z zakresu organizacji czasu wolnego, integracji i innych usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży i rodzin , - zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin (24 osoby), - rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej (Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupcy, Ośrodek Pomocy Społecznej w Środzie Wlkp), - rozwój wolontariatu rodzinnego i na rzecz rodzin 	<p>115</p>
	<p>Wsparcie osieroconych rodziców</p>	<p>Fundacja Panda Team im. Michałka Tarachowicza</p>	<p>15.03.2023-31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Powstanie 2 grup wsparcia, - 20 spotkań terapeutycznych, - 7 spotkań grupy samopomocowej 76 uczestników (zdjęcia, posty w mediach społecznościowych), - Zwiększenie dostępności usług z zakresu wsparcia psychologicznego dla rodzin. - Wzmocnienie wsparcia i poczucia solidarności przez spotkania grupy samopomocowej (76 uczestników), - Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych (76 uczestników), - Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin. 	<p>76</p>
	<p>Pro Family - wspieramy wielkopolskie rodziny</p>	<p>Stowarzyszenie Lepsza Gmina Czerwonak Fundacja Pora na Nas</p>	<p>15.03.2023 - 31.12.2023</p>	<ul style="list-style-type: none"> -Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo- wychowawczych (140 dorosłych i 251 dzieci). -Zwiększenie dostępności usług z zakresu organizacji czasu wolnego, integracji i innych usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży i rodzin (391 osób podczas zajęć i warsztatów stacjonarnych). -Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin (60 działań). - Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej (zaangażowano 10 jednostek). - Rozwój wolontariatu rodzinnego i na rzecz rodzin (2 kobiety i 3 mężczyzn). - Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla rodzin (46 materiałów informacyjno-edukacyjnych). - Realizacja webinarów (10). 	<p>391</p>

	Familijna warsztatownia	Stowarzyszenie Rawicz Aktywności Pozytywnej	19.03.2023 - 31.12.2023	<ul style="list-style-type: none"> - Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych (51 osób dorosłych i 86 dzieci). - Zwiększenie dostępności usług z zakresu organizacji czasu wolnego, integracji i innych usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży i rodzin. - Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin (30 osób). - Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej (3 podpisane porozumienia o współpracy). - Opracowanie i upowszechnienie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla rodzin uczestniczących w zadaniu. - Rozwój wolontariatu rodzinnego i na rzecz rodzin. 	178
	Niezwykłe pomysły na rodzinne problemy	Oddział Wielkopolski Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa	30.03.2023 - 29.12.2023	<ul style="list-style-type: none"> - Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. - Rehabilitacja i terapia dla najmłodszych w SILOE - dostępność do każdego ze specjalistów 1x w miesiącu. - Zwiększenie dostępności usług z zakresu organizacji czasu wolnego, integracji i innych usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży i rodzin. - Warsztaty z tworzenia albumów dla nastolatków i całych rodzin Warsztaty z ozdabiania kocy dla nastolatków i całych rodzin Cykl 5 spotkań z ludźmi z pasją. - 3 Wyjazdy integracyjne i 3 pikniki. - Warsztaty z tworzenia albumów, Warsztaty z ozdabiania kocy Rogaliński Park Narodowy - 16.04.23 r., 25 osób Deli Park - 10.07.23 r., 30 osób. - Ozdabianie pierników. - Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin. - Spotkanie z doradcą zawodowym (10 osób). - Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej. - Rozwój wolontariatu rodzinnego na rzecz rodzin. - opieka nad dziećmi - pomoc w trakcie warsztatów "artystycznych". - Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla rodzin. 	110

	Środowiskowe Ogniska Wychowawcze wsparciem dla dziecka	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	3.04.2023 - 31.10.2023	<ul style="list-style-type: none"> - Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej (240 osób.) - Zwiększenie dostępności usług z zakresu organizacji czasu wolnego, integracji i innych usług wspierających funkcjonowanie dzieci, młodzieży i rodzin. - Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin. - Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej (MOPR, PCPR). - Organizacja przedsięwzięć na rzecz wielkopolskich rodzin (4 przedsięwzięcia). 	240
--	--	--	------------------------	---	-----

	<p>Wspieranie rodzin zastępczych oraz usamodzielnianych wychowanków pieczy zastępczej na terenie powiatu krotoszyńskiego</p>	<p>Towarzystwo Reintegracji Społecznej</p>	<p>1.04.2023-30.11.2023</p>	<p>Zwiększenie dostępności osób usamodzielniających się, na mieszkaniu chronionym treningowym do grupy wsparcia. 4 pełnoletnich wychowanków samodzielnego życia. Ponadto 1 z mieszkańców podjął decyzję o opuszczeniu mieszkania chronionego treningowego i zamieszkaniu w Warszawie. Aktualnie odbywa staż zawodowy w jednym z warszawskich hoteli. 6 list obecności z przeprowadzonych spotkań grupy wsparcia "Społeczność".</p> <p>Wsparcie wychowanków przebywających w pieczy zastępczej w procesie nabywania umiejętności i kompetencji niezbędnych do samodzielnego i niezależnego życia. Podczas cyklu warsztatów "Krok w dorosłość" 13 wychowanków pieczy zastępczej, w tym 6 wychowanków w wieku: 13-15 oraz 7 wychowanków w wieku 16-18 zostało wyposażonych w odpowiednią wiedzę oraz umiejętności dotyczące codziennego życia, pełnionych ról społecznych, tematów i problemów dotyczących: wieku dojrzewania, relacji rodzinnych i rówieśniczych, gospodarowania budżetem, przyszłego miejsca zamieszkania, wyboru zawodu, zdrowia fizycznego i psychicznego. Wychowankowie zapoznali się z formami pomocy, z których mogą skorzystać w procesie usamodzielniania. Ponadto rozwijali kompetencje potrzebne w samodzielnym życiu rodzinnym, zawodowym, społecznym. 12 list obecności grupy wychowanków w wieku 13-15; 12 list obecności grupy wychowanków w wieku 16-18; 6 list obecności wychowanków z obu grup wiekowych z przeprowadzonych warsztatów kulinarnych; 4 listy obecności z obu grup wiekowych z wyjazdowych warsztatów połączonych z integracją grupową; 1 lista obecności uczestników spotkania integracyjnego.</p> <p>Wsparcie rodzin zastępczych w procesie lepszego sprawowania pełnienia funkcji opiekuńczo-wychowawczych nad dziećmi przebywającymi w rodzinnej pieczy zastępczej. 18 rodziców zastępczych wychowanków w wieku 13-18 lat otrzymało wsparcie dotyczące procesu usamodzielniania oraz 12 rodziców zastępczych w zakresie rozwijania kompetencji i umiejętności sprawowania opieki nad dziećmi. Ponadto 20 opiekunów zastępczych spokrewnionych w ramach spotkań warsztatowych rozwijających umiejętności rozładowania stresu oraz relaksacji nabyło wiedzę, jak pozytywnie wpływać na układ nerwowy, aby zadbać o większą rezyliencję i samoregulację. W ramach wsparcia rodzin zastępczych dodatkowo 6 dzieci skorzystało z indywidualnych spotkań terapeutycznych metodą Somatic Experiencing mającą na celu minimalizowanie skutków traum i stresu chronicznego. 3 listy obecności z warsztatów dla rodziców zastępczych; 5 list obecności rozwijanie kompetencji i</p>	
--	--	--	-----------------------------	--	--

				<p>umiejętności sprawowania opieki nad dziećmi; 2 listy obecności z warsztatów rozwijających umiejętności rozładowania stresu oraz relaksacji - grupa opiekunów zastępczych spokrewnionych; 2 listy obecności z warsztatów rozwijających umiejętności rozładowania stresu oraz relaksacji - grupa dzieci z rodzin zastępczych w wieku 6-9 lat; 2 listy obecności z warsztatów rozwijających umiejętności rozładowania stresu oraz relaksacji - grupa dzieci z rodzin zastępczych w wieku 10-12 lat;</p> <p>50 list uczestnictwa w indywidualnych spotkaniach z terapii traumy</p> <p>i stresu chronicznego Somatic Experiencing dzieci z pieczy zastępczej.</p> <p>Opracowanie i/lub wdrażanie modelu - konspektu modelu (dokument do dalszego pilotażu) poprawiającego jakość życia dzieci, odpowiadającego na zdiagnozowane potrzeby odbiorców. Przeprowadzono 3 spotkania warsztatowe z udziałem przedstawicieli środowiska rodzin zastępczych, kuratorów zawodowych, koordynatorów pieczy zastępczej. Opracowano konspekt modelu poprawiającego jakość życia dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie powiatu krotoszyńskiego. 3 listy obecności ze spotkań warsztatowych; Opracowanie konspektu modelu poprawiającego jakość życia dzieci odpowiadający na zdiagnozowane potrzeby odbiorców.</p> <p>Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-educacyjnych dla osób funkcjonujących w systemie pieczy zastępczej. Opracowano 2 ulotki informacyjne skierowane dla rodzin zastępczych i osób usamodzielnianych. Wydruk 400 sztuk ulotek informacyjnych.</p> <p>Rozwój wolontariatu na rzecz osób przebywających w pieczy zastępczej. Pozyskano 10 wolontariuszy, z pomocy których skorzystało 7 rodzin zastępczych i 2 rodzinne domy dziecka z terenu powiatu krotoszyńskiego. 13 list obecności ze spotkań informacyjnych w celu pozyskiwania wolontariuszy; 10 oświadczeń wolontariuszy pracujących społecznie, które zawierają określone działania pomocy oraz szacowana wartość wykonywanej pracy.</p> <p>Rozwój współpracy międzysektorowej. Przeprowadzono 7 spotkań warsztatowych dotyczących rozwoju współpracy międzysektorowej, w których udział wzięli kuratorzy zawodowi sądu rodzinnego, koordynatorzy pieczy zastępczej, pedagog szkolny, pracownicy socjalni, asystenci rodziny. Omówiono specyfikę pieczy zastępczej, potrzeby dzieci umieszczanych w pieczy, rodzin zastępczych oraz rodziców biologicznych.</p>	
--	--	--	--	--	--

				Wprowadzono nowy model współpracy między instytucjami mający na celu poprawę jakości funkcjonowania rodzin zastępczych i poprawę wsparcia dzieci umieszczonych w pieczy.	
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 roku. Uchwała Nr 6990/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku.	Razem różniej	Grupa Animacji Społecznej „Rezerwat”	09.10.2023 - 31.12.2023	- ograniczenie liczby dzieci spędzających czas na ulicy w sposób nieakceptowany społecznie (3 grupy x 6 beneficjentów = 18 osób); - organizacja zajęć, podczas których beneficjenci poznają konstruktywne sposoby spędzania wolnego czasu (12 zajęć profilaktycznych na grupę łącznie 36 trwających łącznie 144 h); - gra miejska (9 października – 31 grudnia 2023 r., 20 osób); - potańcówka (9 października -31 grudnia 2023 r. odbyła się 1 potańcówka, w której łącznie wzięło udział ok. 20 osób; - rady pedagogiczne (6 rad).	18
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania osób z ograniczoną sprawnością w 2023 roku Uchwała Nr 6011/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku.	Nie jesteśmy obojętni! Wczesna rehabilitacja działa cuda.	WIELKOPOLSKA FUNDACJA REHABILITACJI	2023-03-22- 31.07.2023	Proces terapeutyczno-rehabilitacyjny rozpoczynał się od wizyty wstępnej, podczas której specjalista przeprowadzał wywiad, zbadał dziecko i dokonał oceny rozwoju. Dzięki temu mógł przygotować indywidualny plan rehabilitacji.	32 dzieci
	Rehabilitacja, w tym Indywidualna Stymulacja Słuchu Johansena dla dzieci bez orzeczonej niepełnosprawności z województwa wielkopolskiego. Edycja 2023	Fundacja Wspierania Rozwoju Małego Dziecka "Cali Mali"	03.04.2023 - 31.12.2023	Zapewnienie osobom z ograniczoną sprawnością wielospecjalistycznej, kompleksowej rehabilitacji. Przeprowadzenie łącznie 341 h (dla każdego dziecka 11h terapii) terapii indywidualnej dla Dzieci z niepełnosprawnością, w tym: 1. Trening słuchowy Johansena wraz z badaniami słuchu 2. Terapia Integracji Sensorycznej	32 dzieci
	„Regaty żeglarskie – naturalna terapia”	Fundacja "APJA"	16.04.2023 – 31.10.2023	Przeprowadzono 48 godz. zajęć żeglarskich i zapewniono udział w regatach żeglarskich. W projekcie uczestniczyło 55 dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami.	55 osób
	Wielospecjalistyczne oddziaływania terapeutyczne dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami rozwoju intelektualnego oraz emocjonalnego bez orzeczonej niepełnosprawności - projekt 2023	Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Nowa Nadzieja" z siedzibą w Kaliszu	2023-03-22 - 31.12.2023	Zapewnienie osobom z ograniczoną sprawnością wielospecjalistycznej, kompleksowej rehabilitacji. Zajęcia indywidualne specjalistyczne dla dzieci bez orzeczenia o niepełnosprawności. Zapewnienie osobom z ograniczoną sprawnością wielospecjalistycznej, kompleksowej rehabilitacji. Zajęcia grupowe specjalistyczne w tym nowość - innowacyjność Hortiterapia oraz pozostałe zajęcia grupowe (TUS,TUC, dogoterapia)	85 osób

	Otwarci na sport	Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"	01.04.2023 – 31.12.2023	Zrealizowano 405 godz. zajęć hipoterapeutycznych w terminie od maja do grudnia. W hipoterapii wzięło udział 15 uczestników. Były to zajęcia indywidualne. Każdy z uczestników zrealizował 27 godz. Zrealizowano 36 godz. zajęć ruchowo-tanecznych w siedzibie fundacji w terminie od czerwca do października. W zajęciach brało udział ok. 10 osób. W ramach działania zrealizowano 24 zajęć rehabilitacyjnych na basenie (48 godz.). W zajęciach brało udział ok. 10 osób.	45 osób
	WIELOSPECJALISTYCZNE WSPARCIE ROZWOJU	Stowarzyszenie Pomost	03.04.2023 – 30.11.2023	Zajęcia indywidualne 30-minutowe z udziałem hipoterapeuty i asystenta, większość zajęć odbywała się na terenie zielonym, część w miesiącach jesiennych w hali, udział wzięło 20 uczestników: dzieci i młodzież z ograniczoną sprawnością intelektualną.	32 osoby
	Hobby Horse - sport i rehabilitacja na wesoło	Stowarzyszenie SAMI SWOI Niepełnosprawni w Mosinie	26.03.2023 - 30.12.2023	Uczestnictwo 45 dzieci i młodzieży w treningach Hobby Horse. Z zajęć skorzystały osoby z niepełnosprawnościami. Były to osoby z niepełnosprawnością intelektualną, ruchową oraz z autyzmem, w tym także ze sprzężoną niepełnosprawnością.	45 dzieci

	Wsparcie Wielkopolan z ograniczoną sprawnością	FUNDACJA AKME	01.04.2023 – 31.12.2023	Po wcześniejszym etapie i zaplanowaniu wsparcia rozpoczęła się realizacja krótkoterminowej terapii psychologicznej /psychoterapeutycznej (50 godzin) oraz w przypadku dzieci i młodzieży wsparcia pedagogicznego (10 godzin) (m.in. treningi umiejętności społecznej). Ponadto, zorganizowane zostały Spotkania indywidualne i zajęcia grupowe, w zależności od zdiagnozowanej potrzeby. W ramach zadania zrealizowano 170 godzin indywidualnej terapii długoterminowej psychologicznej/psychoterapeutycznej. Spotkania indywidualne odbywały się regularnie (w zależności od zdiagnozowanej potrzeby osoby). Działanie było skierowane do osób wymagających stałej i długoterminowej pracy z terapeutą. Zrealizowanych zostało również 20 konsultacji indywidualnych psychiatrycznych w celu weryfikacji stanu zdrowia i ewentualnego zabezpieczenia farmakologicznego. Z dużym zainteresowaniem ze strony uczestników spotkały się terapie wspomagające grupowe i indywidualne (m.in. socjoterapia, arteterapia, fizjoterapia, dogoterapia, hipoterapia). Konsultacje ze specjalistami dotyczyły niwelacji/ograniczania czynników negatywnie wpływających na kondycję psychiczną (m.in. pedagog, dietetyk, logopeda), konsultacje dobierane były w zależności od zdiagnozowanej potrzeby. Zrealizowano 40 godzin zajęć z terapeutą oraz 40 ze specjalistami. W ramach wsparcia proponowanego w Projekcie skierowanego do opiekunów osób z ograniczoną sprawnością i członków rodzin zrealizowano 20 godzin warsztatów o tematyce psychoedukacyjnej, psychoprophylaktycznej, wspierania osoby w kryzysie oraz związanej z przewyciężaniem kryzysów w rodzinie.	51 osób
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2023 roku.	NIE DLA ZADŁUŻENIA	Stowarzyszenie MONAR	01.04.2023 – 30.06.2023	<ul style="list-style-type: none"> - spotkania grupowe z prawnikiem, - spotkania grupowych z psychologiem, - warsztaty z zakresu gospodarowania własnym budżetem, - zakup materiałów do przeprowadzenia zajęć. 	72
	Jak skutecznie spłacić dług?	Spółdzielnia Socjalna "Poznanianka"	15.03.2023 - 31.12.2023	Wsparcie osób zadłużonych. Zapewnienie dostępu do doradztwa indywidualnego dla osób zadłużonych. Rozwój współpracy lokalnej sektorowej. Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej. Rozwój wolontariatu na rzecz osób zadłużonych z obszaru Wielkopolski. Organizacja przedsięwzięć (m.in. warsztaty, szkolenia, konferencje, spotkania) na rzecz osób zadłużonych z obszaru Wielkopolski.	34

Uchwała Nr 6014/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2022 roku.	BEZPIECZEŃSTWO EKONOMICZNE JEDNYM Z FILARÓW WŁĄCZENIA SPOŁECZNEGO - II edycja	Fundacja Pomocy Wzajemnej Związek Organizacji Sieć Współpracy BARKA - oferta wspólna	15.03.2023 - 31.12.2023	OFERENT WYCOFAŁ SIĘ PRZED PODPISANIEM UMOWY, NIE PRZEKAZANO ŚRODKÓW FINANSOWYCH	
	Streetworking - wsparcie interwencyjne dla osób bezdomnych przebywających w przestrzeni publicznej.	Zupa na Głównym	15.03.2023 - 31.12.2023	Zapewnienie wsparcia osobom będącym w kryzysie bezdomności poprzez wprowadzenie/zwiększenie dostępu do usług streetworkera.	314 osób
	Wsparcie mieszkańców schronisk i mieszkań wspieranych Stowarzyszenia Pogotowia Społeczne w roku 2023	"Pogotowie Społeczne"	2023-04-01 - 31.12.2023	<ul style="list-style-type: none"> - udział w programie, - indywidualne wsparcie socjalne, - wsparcie doradcy zawodowego, - udział w warsztatach terapii zajęciowej, - wsparcie asystenta osoby bezdomnej, wzmocnienie oferty świadczonych usług mieszkańcom schronisk m.in. poprzez wsparcie psychologa, pedagoga, pracownika socjalnego, terapeuty, w tym również terapeuty uzależnień, specjalisty ds. zadłużeń, prawnika, - wprowadzenie/zwiększenie ilości usług świadczonych w mieszkaniach m.in. wspomaganych, treningowych na rzecz mieszkańców i dążenia do ich usamodzielnienia. 	101 osób
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, w zakresie działalności na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, w 2023 roku.	Wsparanie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim: „JEST BEZPIECZNIE” Wsparanie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie wielkopolskim.	Stowarzyszenie DZIECKO	08.05.2023 - 31.12.2023	Zorganizowano 37 przedsięwzięć: <ul style="list-style-type: none"> - warsztaty dla rodziców oraz równoległe zajęcia socjoterapeutyczne dla dzieci; - 10 szkoleń dla specjalistów; - 6 spotkań edukacyjno-wspierających dla seniorów i osób z niepełnosprawnością; - 10 spotkań edukacyjno-profilaktycznych dla dzieci i młodzieży; - prowadzenie ośrodka "Jest bezpiecznie", - prowadzenie spotkań korekcyjno-edukacyjnych dla osób, którym zdarza się stosowanie przemocy w rodzinie; - 5 mediacji rodzinnych, - książka "Jak wychowywać bez przemocy", - kampania w mediach elektronicznych. 	842

Uchwała Nr 6094/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2023 roku.	Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim: "Razem przeciw przemocy"	Fundacja PCPS - Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej	24.04.2023 - 23.12.2023	- 42 osoby stosujące przemoc domową zyskały możliwość uzyskania pomocy w przeżywanych trudnościach, a także wzmocnienie motywacji do udziału w oddziaływaniach korekcyjno-edukacyjnych lub psychologiczno-terapeutycznych; - 178 osób pracujących w obszarze przeciwdziałania przemocy domowej zdobyło wiedzę i nabyło umiejętności niezbędne do efektywnego wspierania klientów.	220
	Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim: Przeciwdziałanie przemocy w wielkopolskich rodzinach. Kontynuacja	Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Poznaniu	01.05.2023 - 31.12.2023	- odbyły się 2 edycje zajęć dla dzieci - Trening Umiejętności Społecznych, - odbyły się 32 godz. konsultacji dla rodziców dzieci uczestniczących w TUS - na etapie rekrutacji, a także po zakończeniu cyklu zajęć , - zorganizowano spotkania grupy dla kobiet, w których regularnie uczestniczyło 11 osób, - przeprowadzono 3 edycje szkoleń dla specjalistów, w których wzięły udział 42 osoby.	66
	Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim: Kampania Przeciwdziałania Przemocy ze względu na Płeć	Fundacja HerStory	02.11.2023 - 31.12.2023	- zrealizowano 1 warsztat WenDo w wymiarze 16 godzin warsztatowych dla grupy dorosłych kobiet, - zrealizowano 2 warsztaty SZTAMA (16 h), łącznie 32 godziny warsztatowe, dla chłopców w wieku szkolnym.	30
	Realizacja działań informacyjno-edukacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie: "Nieotwarcie na przemoc" edycja 2	Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"	08.05.2023 - 30.11.2023	W ramach projektu zrealizowano łącznie 80 godz. działań informacyjno-edukacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie: - 33 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z psychologiem dla osób z niepełnosprawnościami, - 15 godz. spotkań edukacyjnych z seksuologiem dla osób z niepełnosprawnościami, - 32 godz. spotkań edukacyjnych z coachingu dla osób z niepełnosprawnościami.	40